

p.	Popis	Poč.	Rozmer	Prik. pi-	Prik. el.	Nap.	Jednotk.	Cena		
č.		[ks]	[mm]	[kw]	[kw]	[V]	[Euro]	celkom bez DPH		
								[Euro]		
	01 - DENNÁ MIESTNOSŤ									
1	Pracovný stôl (nerež), spodná polica	1	1200x700x850					380,00 €		380,00 €
2	Drezový stôl (nerež), jednodrez vľavo, mantinel, spodná polica	1	1400x700x850					779,00 €		779,00 €
	02 - SKLAD PEČIVA									
3	Polícová zostava (nerež), 4 plné police	5	1000x600x1800					480,00 €		2 400,00 €
	03 - RANAJKOVÁ A STUDENÁ PRÍPRAVA									
4	Nástenná jednopolica (nerež)	1	1200x300					86,00 €		86,00 €
5	Nástenná jednopolica (nerež)	1	1800x300					97,00 €		97,00 €
6	Kombinovaný krájač zeleniny + kúter s nerezovou 5,5 1	2			0,13	230		2 693,00 €		5 386,00 €
	- nástavec na krájanie zeleniny umožňuje v kombinácii s diskami krájať, strúhať									
	- nástavec kúter-mixer zabezpečí mixovanie, miešanie, sekanie, mletie a prípravu omáčok a pyrô ako z mäsa, zeleniny, ako aj prípravu dezertov a krémov									
	- nerezová 5,5 1 nádoba									
	- jemne zúbkovaný nožový blok									
	- nerezová misa kútru s priehľadným vekom a stierkou									
	- dotykový vodeodolný panel, voľba rýchlostí, pulzného chodu									
	- variabilné nastavenie rýchlostí									
	- základňa stroja je nastaviteľná z rovnej na naklonenú polohu, pre ľahší pohyb									
	- bezpečnostné zariadenie krytu/páky krájacieho mechanizmu krájača a ďalej pák nádoby/veka kútru									
	Výkon celkový cca 650 kg/hod									
	Príslušenstvo v cene:									
	- nerezová nádoba 5,5									
	- nožový blok s mikrozubami									
	- veko so stierkou									
6	Sada krájacích diskov	2						1 412,00 €		2 824,00 €
8	Krájač zeleniny stolový, násypka, kapacita cca 650 kg/24hod.	1			0,50	230		1 328,00 €		1 328,00 €
	- násypka z nereže ocele									
	- prítlačná páka s integrovaným otvorom a prítlačným kolíkom z nereže ocele									
	- naklonená základňa krájača									
	- vysoká odoberacia zóna									
	- všetky časti, ktoré prichádzajú do styku s potravinami sú z ušľachtilej nereže ocele alebo z plastu, jednoducho sa demontujú a je ich možné umývať v umývačke riadu									
	- dotykový ovládací panel, krytie IP55									
	- pulzné ovládanie									
	- 2 oddelené bezpečnostné spínače - jeden pracuje pri zdvíhu prítlačnej páky alebo vytiahnutí vodiaceho kolíka krytu násypky, druhý má význam									

Výrobca	Model
ELECTROLUX	TRK55VVE

Výrobca	Model
ELECTROLUX	TRS1V501

P.	Popis	Poč.	Rozmer	Prik. pi.	Prik. el.	Nap.	Jednotk.	Cena		
č.		[ks]	[mm]	[kW]	[kW]	[V]	cena bez DPH [Euro]	celkom bez DPH [Euro]		
	pri otváraní krytu násypky - v oboch prípadoch sa krájač okamžite zastaví									
	- vysoko spoľahlivý asynchrónny priemyslový motor s tichým chodom, nerezová hriadeľ motoru									
	Kapacita 650 kg/24 hod.									
8	Sada krájacích diskov	1					706,00 €	706,00 €		
9	Servírovací vozík (nerez), 2 police, 4 kolieska (2 brzdne)	1	800x600x850				338,00 €	338,00 €		
10	Pracovný stôl (nerez), 2 x zásuvka, spodná polica, mantinel	2	1200x700x850				492,00 €	984,00 €		
11	Vozík na podnosy, plechy pre 34 GN1/1,17 GN 2/1	3					423,00 €	1 269,00 €		
12	Pracovný stôl (nerez), 2 x zásuvka, spodná polica, mantinel	1	1800x700x850				575,00 €	575,00 €		
12.1	Pracovný stôl (nerez), 2 x zásuvka, spodná polica, mantinel	1	1100x700x850				479,00 €	479,00 €		
13	Chladiaca miestnosť s oddelenou chladiacou jednotkou	1	2950x1750x2160		0,80	230	8 080,00 €	8 080,00 €		
	- bez podlahovej izolácie									
	- izolačný panel 60 mm									
	- dvere 80 cm / 1900 otočné s obložkou									
	- osvetlenie boxu 2 x trubicové									
	Chladiaca technológia 10 m3 /+2 - +4°C/				1,40	230				
	- CU potrubie cca 20 m, chladiivo									
14	Váha stolová digitálna do 15 kg	1			0,10	230	240,00 €	240,00 €		
15	Drezový stôl (nerez), jednodrez vľavo, mantinel, spodná polica	1	1400x700x850				779,00 €	779,00 €		
16	Pracovný stôl (nerez), 2 x zásuvka, spodná polica, mantinel	1	1800x700x850				575,00 €	575,00 €		
16.1	Chladiaca digitálna skriňa 14301 na GN 2/1	1	1441x837x2050		0,3	230	2 352,00 €	2 352,00 €	Výrobca	Model
	- 2 x plné dvere vpravo									
	- digitálne ovládanie s teplotným displejom a nastavením a možnosťou manuálnej aktivácie odmrazovacieho cyklu, vrátane viditeľných alarmov								ELECTROLUX	RE4142FR
	- veľký skladovací priestor pr GN 2/1 nádoby/police na vodiacich lištách s profilom proti preklopeniu nádob									
	- optimalizovaná nútená cirkulácia vzduchu zozadu dopredu, pre rovnomerné rozloženie teploty									
	- automatické rozmrazovanie									
	- vnútorná konštrukcia s veľkým počtom zakladacích miest na rošty									
	- prevádzková teplota v rozsahu od 0 do +6°C									
	- pre prevádzky pri teplote okolia do +43°C									
	- s penovou izoláciou									
	- optimálne, 3-komorové magnetické balónové tesnenie									
	- štruktúra BEZUDRŽBOVÉHO dráteneho rámového kondenzátora									
	- automatické odparovanie kondenzátu horúcim plynom									
	- izolácia výparníka									
	- príprava pre napojenie integrovaného systému HACCP									
	- 6 roštové police GN 2/1									

P.	Popis	Poč.	Rozmer	Pri- el.	Nap.	Jednotk.	Cena			
č.		[ks]	[mm]	[kw]	[kw]	[V]	cena bez DPH [Euro]	celkom bez DPH [Euro]		
224	Nárezový stroj - gravitačný, AUTOMAT	1			0,50	230	3 189,00 €	3 189,00 €	Výrobca	Model
	- priemer 300 mm								ELECTROLUX	MSG30G
	- priamy prevod									
	- hladké vonkajšie povrchy, tvarovaný nôž, integrovaný ostrič									
	- s digitálnym displejom/počítadlom									
	- pohyb vozíku na kuličkovom ložisku									
	- odnímateľný vozík									
	- bezpečnostná poistka									
	- ochranný kryt noža odnímateľný									
	- otočný gombík na nastavenie hrúbky plátky									
	- samochladený motor									
	- ochrana proti vode IP44									
226	Planetárny mixér	1	685x1050x1445		4	400	11 731,00 €	11 731,00 €	Výrobca	Model
	- nerezový kotlík 60 l a 3 nástroje - nerezový hnetací hák, mixovacie								ELECTROLUX	XBE60AS
	pádlo a nerezová šľahacia metla									
	- ovládací panel, osvetlenie kotlíku									
	- nerezový drôtený bezpečnostný kryt kotlíku									
	- variabilné elektronické ovlád. rýchlosti									
	- motorické zdvíhanie/spúšťanie kotlíka									
	- samobrzdený motor - ochrana proti preťaženiu,									
	- svetlo									
	- planetová prevodovka									
	- nástavec pre prídavné zariadenia									
	- výškovo nastaviteľné nohy									
	Sada 40l redukcie	1					1 444,00 €	1 444,00 €		
	- kotlík 40 l a 3 nástroje									
	Vozík pre 40 l kotlík	1					391,00 €	391,00 €		
	Prídavný krájač s bezpečnostným zariadením	1					1 203,00 €	1 203,00 €		
	Externý nástavec pre mäsový mlynček	1					280,00 €	280,00 €		
	Sada - nerezový prídavný mäsový mlynček 82 mm	1					390,00 €	390,00 €		
	Dolnkové príslušenstvo do studenej kuchyne (mimo výkresu)									
	Nárezový stroj, gravitačný	1	720x520x520		0,5	230	2 054,00 €	2 054,00 €	Výrobca	Model
	- priemer noža 300 mm								ELECTROLUX	MSG30G
	- krájacia kapacita 185x185 mm (štvorec),									
	priem. 210 mm (gulfatý), 255x165 (obdĺžnik)									
	- priamy pohon ozubenými kolieskami									
	- samochladený motor									
	- hladké povrchy a konštrukcie z leštenej hliníkovej zliatiny									
	- integrovaný ostrič									
	- odnímateľný vozík									
	- bezpečnostná poistka									
	- pevný ochranný kryt									
	- otočný gombík pre presné nastavenie sily plátky									
	- ochrana proti striekaniu vody									

P.	Popis	Poč.	Rozmer	Prik. pi.	Prik. el.	Nap.	Jednotk.	Cena		
č.		[ks]	[mm]	[kw]	[kw]	[V]	[Euro]	[Euro]		
	Nádoba na odpad	2	pr.380x605v				90,00 €	180,00 €		
	- nerezové prevedenie									
	- objem 50l									
	- s vekom									
	- pojazdná									
	Váha digitálna do 10 kg	1					240,00 €	240,00 €		
	04 - ČISTÁ PRÍPRAVA ZELENINY									
17	Nástenná jednapolica (nerež)	1	1200x300				86,00 €	86,00 €		
18	Pracovný stôl (nerež), 2 x zásuvka, spodná polica.	1	1800x700x850				575,00 €	575,00 €		
	mantinel									
18.1	Stôl na prípravu a umávanie zeleniny s krájacou doskou, s drezom,	1	1800x700x900				1 383,00 €	1 383,00 €		
	- drez 1070x320x180 mm									
	- otvor na odpad									
	- zadný mantinel									
19	Drezovýstôl (nerež), jednodrez vľavo, mantinel,	1	1400x700x850				779,00 €	779,00 €		
	spodná polica									
20	Váha plošinová do 150 kg	1			0,10	230	255,00 €	255,00 €		
21	Vozík na podnosy, plechy pre 34 G N 1/1,17 G N 2/1	2					423,00 €	846,00 €		
22	Krájač zeleniny, výkon cca 350 až 600 kg/hod.	1			2,00	400	7 204,00 €	7 204,00 €	Výrobca	Model
	- priemer krájacích diskov cca 300 mm									
	- motorová jednotka s ejektorom, rýchlobrzdený motor, nerezové opláštenie								ELECTROLUX	TR260FL2VS
	motorovej jednotky									
	- 2 rýchlosti									
	- plochý ovládací panel s tlačítkom ZAPNUTO/VYPNUTO a možnosť									
	voľby rýchlosti									
	- možné zloženie krajacej hlavy,									
	- beznapätový blokovací systém - v prípade výpadku el. prúdu									
	- hodinový výkon 350 až 600 kg									
	- páková násypka									
	Príslušenstvo v cene:									
	- držiak diskov, nerezový									
	- mobilný nerezový podstavec									
	- násypka štandardná, páková									
	Sada krájacích diskov	1					1 691,00 €	1 691,00 €		
23	Pracovný stôl (nerež), 2 x zásuvka, spodná polica.	1	1200x700x850				492,00 €	492,00 €		
	mantinel									
24	Na máčaci, mobilný drez 220l (nerež), 4 otočné kolieska	1					893,00 €	893,00 €		
	(2 brzdné), odpadový otvor s uzatváracím ventilom									
27	Váha stolová digitálna do 15 kg	1			0,10	230	240,00 €	240,00 €		
	Dolnkové príslušenstvo do prípravy zeleniny (mimo výkresu)									
	Viacúčelový krájač zeleniny + kúter s plastovou 3 1 nádobou	1	216x347x412		0,37	230	901,00 €	901,00 €	Výrobca	Model
	- rýchlosť: cca 1500 otáč./min.									

P.	Popis	Poč.	Rozmer	Prik. pi-	Prik. el.	Nap.	Jednotk.	Cena		
č.		[ks]	[mm]	[kw]	[kw]	[V]	[Euro]	celkom bez DPH		
								[Euro]		
	-odnímateľná krájacia hlava								ELECTROLUX	MUG
	- väčšie kusy zeleniny je možné vkládať priamo do plniaceho otvoru									
	a prítlačiť pomocou pákového mechanizmu									
	- magnetické bezpečnostné zariadenie									
	- 4 disky : krájací 2 mm, rezankovač 2x2 mm, krájací 3 mm, strúhací 2 mm									
	Nádoba na odpad	2	pr.380x605v				90,00 €	180,00 €		
	- nerezové prevedenie									
	- objem 50l									
	- s vekom									
	- pojazdná									
306	Váha digitálna do 15 kg	1					240,00 €	240,00 €		
	05 - ČISTÁ PRÍPRAVA MASA A RYB									
29	Vakuovací baliaci stroj	1			2,50	400	8 177,00 €	8 177,00 €	Výrobca	Model
	- 2 zvárované lišty postranné								ELECTROLUX	EVP65F
	- výkon vakuové pumpy cca 60 m3/ hod.									
	- 3 fázová									
	- nerezové prevedenie									
	- mobilný									
	- priehľadné veko									
	- digitálny ovládací panel									
	- 9 programov: Programy 1 až 8 - 4 nastaviteľné premenné (vakuum									
	extravakuum, plyn a zváranie), 9 program - externé vakuum sa skladá iba									
	z 2 premenných (vakuum a extravakuum)									
	-elektronické mikroprocesorové riadenie									
30	Nástenná jednopolica (nerez)	2	1400x300				90,00 €	180,00 €		
31	Servírovací vozík (nerez), 2 police, 4 kolieska	2	800x600x850				338,00 €	676,00 €		
	(2 brzdne)									
32	Mlynček na mäso/strúhač	1			1,10	400	1 188,00 €	1 188,00 €	Výrobca	Model
	- nerezový mäsový vlček, disk, samoostriaci nôž, zberná nádoba								ELECTROLUX	MMG22
	- nástavec prídavného strojčeka									
	- konštrukcia z hliníkovej leštenej zliatiny									
	- mikropínač umiestnený na páke									
	-jednoduchý ovládací panel									
	-ochranná mriežka pod strúhacím valcom									
	- motorová jednotka so špeciálnym šnekovým pohonom pracujúcim vo									
	skriní s olejovom náplňou, motor chránený tepelnou poistkou									
	- nerezová prítlačný kolík									
	Produktivita mäso mlynec 250 -300 kg/ hod									
	Plniaca nádoba									
	Zberná nádoba									
33	Váha stolová digitálna do 15 kg	1			0,10	230	240,00 €	240,00 €		
34	Na máčaci, mobilný drez 220 i (nerez), 4 otočné kolieska	1					893,00 €	893,00 €		
	(2 brzdne), odpadový otvor s uzatváracím ventilom									
35	Na máčaci, mobilný drez 110l (nerez), 4 otočné kolieska	1					776,00 €	776,00 €		

P.	Popis	Poč.	Rozmer	Prik. pi.	Prik. el.	Nap.	Jednotk.	Cena		
č.		[ks]	[mm]	[kw]	[kw]	[V]	[Euro]	celkom bez DPH		
	(2 brzdné), odpadový otvor s uzatváracím ventilom									
37	Planetárny mixér	2	685x1050x1445		4	400	11 731,00 €	23 462,00 €	Výrobca	Model
	- nerezový kotlík 60 l a 3 nástroje - nerezový hnetací hák, mixovacie pádlo a nerezová sfahacia metla								ELECTROLUX	XBE60AS
	- ovládací panel, osvetlenie kotlíku									
	- nerezový drôtený bezpečnostný kryt kotlíku									
	- variabilné elektronické ovlád.rýchlostí									
	- motorické zdvíhanie/spúšťanie kotlíka									
	- samobrzdený motor - ochrana proti preťaženiu,									
	- svetlo									
	- planetová prevodovka									
	- nástavec pre prídavné zariadenia									
	- výškovo nastaviteľné nohy									
	Sada 40l redukcie	2					1 444,00 €	2 888,00 €		
	- kotlík 40 l a 3 nástroje									
	Vozík pre 40 l kotlík	2					391,00 €	782,00 €		
	Prídavný krájač s bezpečnostným zariadením	2					1 203,00 €	2 406,00 €		
	Externý nástavec pre mäsový mlynček	2					280,00 €	560,00 €		
	Sada - nerezový prídavný mäsový mlynček 82 mm	2					390,00 €	780,00 €		
38	Pracovný stôl (nerez), 2 x zásuvka, spodná polica.	1	1400x700x850				523,00 €	523,00 €		
	mantinel									
38.1	Stôl na prípravu mäsa s krájacou doskou, držiakom nožou.	1	1800x700x900				946,00 €	946,00 €		
	- perforovaná pracovná doska									
	- zadný mantinel									
39	Pracovný stôl (nerez), 2 x zásuvka, spodná polica.	1	1600x700x850				549,00 €	549,00 €		
	mantinel									
40	Stôl na prípravu rýb s krájacou doskou	1	1840x700x900				1 310,00 €	1 310,00 €		
	- drez 510x310x200 mm									
	- perforovaná pracovná doska									
	- mantinel zo 3 strán									
40	Pracovný stôl (nerez), 2 x zásuvka, spodná polica.	1	1800x700x850				575,00 €	575,00 €		
	mantinel									
41	Mäsiarsky klát - masív	2	500x700x850				390,00 €	780,00 €		
42	Drezovýstôl (nerez), jednodrez vľavo, mantinel, spodná polica	1	1800x700x850				954,00 €	954,00 €		
	Dolnkové príslušenstvo do prípravy mäsa (mimo výkresu)									
	Kuter - mixér s nerezovou nádobou 3,5l	1	247x407x303		0,5	400	1 172,00 €	1 172,00 €	Výrobca	Model
	- 2 rýchlosti 1500/3000 otáč./min.								ELECTROLUX	K353
	- vrátane nádoby 3,5 l a jemne zúbkovaného nožového bloku									
	- sekacie, jemné nasekávanie, príprava omáčok, pyré, mletie zmrazených potravín, sekacie alebo drtenie tvrdých potravín									
	- misa z nerez ocele s priehľadným vekom s vodotesným tesnením									
	- beznapetový blokovací systém									

P.	Popis	Poč.	Rozmer	Prik. pi-	Prik. el.	Nap.	Jednotk.	Cena		
č.		[ks]	[mm]	[kw]	[kw]	[V]	[Euro]	[Euro]		
	- veko s magnetickým bezpečnostným spínačom									
	Kuter - mixér - emulifikátor s nerezovou nádobou 5,5l	1	256x415x470		i	400	1 488,00 €	1 488,00 €	Výrobca	Model
	- 2 rýchlosti 1500/3000 ot./min.									
	- vrátane nádoby 5,5 l s vekom, stierkou a jemne zúbkovaného nožového bloku								ELECTROLUX	K552V38
	- sekacie, jemné nasekávanie, príprava omáčok, pyré, mletie zmrazených potravín, sekacie alebo drtenie tvrdých potravín									
	- misa z nerez ocele s priehľadným vekom s vodotesným tesnením									
	- beznapetový blokovací systém									
	- veko s magnetickým bezpečnostným spínačom									
	Nádoba na odpad	2	pr.380x605v				90,00 €	180,00 €		
	- nerezové prevedenie									
	- objem 50l									
	- s vekom									
	- pojazdná									
	Váha digitálna do 15 kg	1					240,00 €	240,00 €		
	06 - PRIPRAVA VAJEK									
44	Drezový stôl (nerez), jednodrez vpravo, mantinel, spodná polica	1	1800x700x850				954,00 €	954,00 €		
45	Nástenná skrinka otvorená (nerez)	1	1400x350x650				315,00 €	315,00 €		
46	Chladiaca digitálna skriňa 14301 na GN 2/1	1	1441x837x2050	0,3		230	2 352,00 €	2 352,00 €	Výrobca	Model
	- 2 x plné dvere vpravo									
	- digitálne ovládanie s teplotným displejom a nastavením a možnosťou manuálnej aktivácie odmrazovacieho cyklu, vrátane viditeľných alarmov								ELECTROLUX	RE4142FR
	- veľký skladovací priestor prGN 2/1 nádoby/police na vodiacich lištách s profilom proti preklopeniu nádob									
	- optimalizovaná nútená cirkulácia vzduchu zozadu dopredu, pre rovnomerné rozloženie teploty									
	- automatické rozmrazovanie									
	- vnútorná konštrukcia s veľkým počtom zakladacích miest na rošty									
	- prevádzková teplota v rozsahu od 0 do +6°C									
	- pre prevádzku pri teplote okolia do +43°C									
	- s penovou izoláciou									
	- optimálne, 3-komorové magnetické balónové tesnenie									
	- štruktúra BEZÚDRŽBOVÉHO dráteneho rámového kondenzátora									
	- automatické odparovanie kondenzátu horúcim plynom									
	- izolácia výparníka									
	- príprava pre napojenie integrovaného systému HACCP									
	- 6 roštové police GN 2/1									
	Dolnkové príslušenstvo do prípravy vajec (mimo výkresu)									
	Nádoba na odpad	1	pr.380x605v				90,00 €	90,00 €		
	- nerezové prevedenie									

P.	Popis	Poč.	Rozmer	Prik. pi-	Prik. el.	Nap.	Jednotk.	Cena
č.		[ks]	[mm]	[kw]	[kw]	[V]	[Euro]	celkom bez DPH [Euro]
	- objem 50l							
	- s vekom							
	- pojazdná							
	07- MÚCNA KUCHYŇA							
47	Nástenná jednopolica (nerez)	2	1400x300				90,00 €	180,00 €
48	Nástenný odsávač pár (nerez)	1	2400x1400x500		0,75	230	1 346,00 €	1 346,00 €
	- obvodový žlab s otvorom na odvod tuku do zbernej nádoby							
	- filtre							
48	Osvetlenie nad sporák	1					60,00 €	60,00 €
50	Drezový stôl (nerez), jednodrez vílavo, mantinel, spadná polica	1	1400x700x850				779,00 €	779,00 €
51	Konvektomat parný, 20 GN2/1, pl., dotykový displej	1	1243x1107x1795	95	2	230	25 836,00 €	25 836,00 €
	- dotykový displej s vysokým rozlíšením							
	- bojlerové vyvíjanie pary, programovateľné							
	- 3 ovládacie režimy (plnoautomatický, výber z uloženým programov, manuálne nastavenie)							
	- meranie a regulácia skutočnej vlhkosti v komore							
	za pomoci sondy, zaručuje opakovateľné výsledky							
	pečenia bez závislosti od množstva pokrmu v komore a obsahu							
	vody v surovine, možnosť riadenia vlhkosti pri teplovzdušnom							
	cykle							
	- rovnomernosť ohrevu garantovaná systémom							
	nasávania a predohrievania vstupujúceho vzduchu a následného							
	rozvodu pomocou ventilátora							
	- umývací systém: integrovaný, automatický							
	systém umývania komory, 4 prednastavené umývacie programy							
	rôznej intenzity a 1 poloautomatický cyklus čistenia							
	- nízkoteplotné pečenie s extra nízkymi váhovými							
	úbytkami							
	- plná programovateľnosť, komunikácia v ČJ -1000 voľných							
	programov so 16 fázami, prednastavené recepty							
	- automatické schladzovanie, automatické predohrievanie							
	- dvojité dverové sklo, atermická vrstva a systém prirazenej							
	tepelnej izolácie pomocou vzduchovej medzivrstvy							
	- možnosť napojenia na počítačový systém alebo na							
	tlačiareň							
	- plynové horáky							
	- v cene integrovaná kľetka s vozíkom pre 20GN 2/1							
	Externá sprcha	1					169,00 €	169,00 €
	Tukový filter pre 20 2/1 - 2 ks	1					262,00 €	262,00 €
	Závažacia kľetka s vozíkom pre 20GN2/1	1					2 158,00 €	2 158,00 €
	Plná gastronádoba G N 2/1	20	650x530x65				29,00 €	580,00 €
	Plná gastronádoba G N 2/1 - smalt	20	650x530x65				46,00 €	920,00 €
	Dierovaná gastronádoba GN 2/1	20	650x530x100				53,00 €	1 060,00 €

Výrobca	Model
ELECTROLUX	AOS202GTG1

P.	Popis	Poč.	Rozmer	Prik. pi.	Prik. el.	Nap.	Jednotk.	Cena		
č.		[ks]	[mm]	[kW]	[kW]	[V]	[Euro]	[Euro]		
	Plná gastronádoba GN1/1	20	530x325x150				25,00 €	500,00 €		
	Dierovaná gastronádoba GN 1/1	15	530x325x150				41,00 €	615,00 €		
52	Váha stolová digitálna do 15 kg	2			0,10	230	240,00 €	480,00 €		
53	Pracovný stôl (nerez), obyčajný	1	1200x700x850				372,00 €	372,00 €		
54	Vozík na podnosy, plechy pre 34 GN 1/1, 17 GN 2/1	3					423,00 €	1 269,00 €		
55	Sklokeramický sporák 4 platne na otvorenom podstavci, hĺbka cca 700 mm	1			8,80	400	2 779,00 €	2 779,00 €	Výrobca	Model
	- vonkajšia konštrukcia vyrobená z nerezú AISI304 a AISI430, s povrchovou úpravou leštením,								ELECTROLUX	E7IREH4000
	- sklokeramická doska vsadená a hermeticky utesnená v hornej doske lisovanej z 1 kusu									E7BANHO000
	- dvojkruhové topné infra-špirály									
	- svetelná indikácia nahriatia dosky a zbytkového tepla,									
	Otvorený podstavec									
	- vonkajšia konštrukcia kompletne vyrobená z nerezú AISI 304 a AISI 430 s povrchovou úpravou leštením									
	- pravouhlé bočné hrany									
56	Pracovný stôl (nerez), 2 x zásuvka, spodná polica, mantinel	5	1800x700x850				575,00 €	2 875,00 €		
57	Pracovný stôl (nerez), spodná polica	2	1500x700x850				410,00 €	820,00 €		
57	Pracovná plocha - leštená žula	2					498,00 €	996,00 €		
58	Mixér	1			0,90	230	3 784,00 €	3 784,00 €	Výrobca	Model
	- nerezový kotlík 20 l a 3 nástroje: hnetací hák, mixovacie pádlo a šľahacia metla								ELECTROLUX	XBEF20AS
	- elektronické ovlád.rýchlostí									
	- planetová prevodovka									
	- hák,pádlo,šľahač									
	- voľne postavený									
	- potenciometer umožňuje presné nastavenie rýchlosti a tým prispôsobíť rýchlosť danému typu prípravy									
	- samobrzdený motor									
	- hladký dotykový ovládací panel									
	- nerezový drôtený bezpečnostný kryt kotlíku									
	- zdvíhanie a spúšťanie kotlíku pomocou páky									
	- výškovo nastaviteľné nohy									
59	Planetárny mixér	2	685x1050x1445		4	400	11 731,00 €	23 462,00 €	Výrobca	Model
	- nerezový kotlík 60 l a 3 nástroje - nerezový hnetací hák, mixovacie pádlo a nerezová šľahacia metla								ELECTROLUX	XBE60AS
	- ovládací panel, osvetlenie kotlíku									
	- nerezový drôtený bezpečnostný kryt kotlíku									
	- variabilné elektronické ovlád.rýchlostí									
	- motorické zdvíhanie/spúšťanie kotlíka									
	- samobrzdený motor - ochrana proti preťaženiu,									
	- svetlo									
	- planetová prevodovka									
	- nástavec pre prídavné zariadenia									
	- výškovo nastaviteľné nohy									

p.	Popis	Poč.	Rozmer	Prik. pi-	Prik. el.	Nap.	Jednotk.	Cena		
č.		[ks]	[mm]	[kw]	[kw]	[V]	[Euro]	[Euro]		
	Sada 401 redukcie	2					1 444,00 €	2 888,00 €		
	- kotlík 40 1 a 3 nástroje									
	Vozík pre 40 1 kotlík	2					391,00 €	782,00 €		
	Prídavný krájač s bezpečnostným zariadením	2					1 203,00 €	2 406,00 €		
	Externý nástavec pre mäsový mlynček	2					280,00 €	560,00 €		
	Sada - nerezový prídavný mäsový mlynček 82 mm	2					390,00 €	780,00 €		
61	Pracovný stôl (nerez), 2 x zásuvka, spodná policia.	1	1500x700x850				536,00 €	536,00 €		
	mantinel									
60	Chladiaca digitálna skriňa 14301 na GN 2/1	1	1441x837x2050		0,3	230	2 352,00 €	2 352,00 €	Výrobca	Model
	- 2 x plné dvere vpravo								ELECTROLUX	RE4142FR
	- digitálne ovládanie s teplotným displejom a nastavením a možnosťou									
	manuálnej aktivácie odmrazovacieho cyklu, vrátane viditeľných alarmov									
	- veľký skladovací priestor prGN 2/1 nádoby/police na vodiacich lištách									
	s profilom proti preklopeniu nádob									
	- optimalizovaná nútená cirkulácia vzduchu zozadu dopredu, pre									
	rovnomerné rozloženie teploty									
	- automatické rozmrazovanie									
	- vnútorná konštrukcia s veľkým počtom základacích miest na rošty									
	- prevádzková teplota v rozsahu od 0 do +6°C									
	- pre prevádzky pri teplote okolia do +43°C									
	- s penovou izoláciou									
	- optimálne, 3-komorové magnetické balónové tesnenie									
	- štruktúra BEZÚDRŽBOVÉHO dráteneho rámového kondenzátora									
	- automatické odparovanie kondenzátu horúcim plynom									
	- izolácia výparníka									
	- príprava pre napojenie integrovaného systému HACCP									
	- 6 roštové police GN 2/1									
64	Špirálový hnetač cesta	1			1,10	400	2 280,00 €	2 280,00 €	Výrobca	Model
	- pevná misa								ELECTROLUX	ZSP40
	- kapacita 40 kg									
	- kapacita misy 49 l									
	- vyrobený z nereže ocele, s náterom									
	- misa a ochranná mriežka tiež z nereže ocele									
	- nízkonapätový ovládací panel									
	- bezpečnostné zariadenie zastavenia stroja v prípade otvorenia									
	ochrannéj mreže misy									
	Dolnkové príslušenstvo do múčnej prípravy (mimo výkresu)									
	Nádoba na odpad	3	pr.380x605v				90,00 €	270,00 €		
	- nerezové prevedenie									
	- objem 50l									
	- s vekom									
	- pojazdná									
	08- KUCHYNSKY RIAD									

p.	Popis	Poč.	Rozmer	Prik. pi-	Prik. el.	Nap.	Jednotk.	Cena		
č.		[ks]	[mm]	[kw]	[kw]	[V]	[Euro]	[Euro]		
62	Pracovný stôl (nerez), spodná polica	1	700x700x850				334,00 €	334,00 €		
63	Umývačka čierneho riadu - nerezová konštrukcia - komora vyrobená z nerezovej ocele AISI316 1300x630x600 mm - dvojplášťový, plne izolovaný poklop s automatickým zdvíhaním/ spúšťaním vrátane bezpečnostného spínača - zadná časť umývačky zakrytovaná - zabudovaný atmosférický bojler s oplachovým čerpadlom - umývacia teplota 55/65°C, oplachová teplota 80/90°C - 4 umývacie programy - spätný ventil - elektronický ovládací panel s digitálnym displejom teploty umývacej/oplachovej vody - príprava pre napojenie automatických dávkovačov Príslušenstvo: - 2 x oporný rám/držiak na podnosy/nádobu, nerezový - 1 x drôtený koš nerezový 1300 mm	1		15,50	400		17 667,00 €	17 667,00 €	Výrobca	Model
									ELECTROLUX	WT850EAG
63.1	Odsávač pár - nástenný - bez ventilátora	1	1600x1100				922,00 €	922,00 €		
65	Drezový stôl (nerez), jednodrez vľavo, mantinel, spodná polica	1	1400x700x850				779,00 €	779,00 €		
66	Vozík na podnosy, plechy pre 34 G N1/1,17 G N 2/1	5					423,00 €	2 115,00 €		
67	Polícová zostava (nerez), 4 plné police	8	1400x500x1800				482,00 €	3 856,00 €		
68	Polícová zostava (nerez), 4 roštové police	3	1600x500x1800				601,00 €	1 803,00 €		
69	Drezový stôl (nerez), dvojrez 600x500 mm, roštová spodná polica, mantinel	1	2400x700x850				1 264,00 €	1 264,00 €		
70	Kombinovaná výlevka (nerez) s drezom, umývadlom a pákovou batériou	1	500x700x1200				628,00 €	628,00 €		
	Dolnkové príslušenstvo do UKR (mimo výkresu)									
	Nádoba na odpad - nerezové prevedenie - objem 50l - s vekom - pojazdná	2	pr.380x605v				90,00 €	180,00 €		
	09-PRÍRUČNÝ SKLAD RAČÍ O N AL STRAVY									
71	Polícová zostava (nerez), 4 plné police	1	1700x500x1800				560,00 €	560,00 €		
72	Polícová zostava (nerez), 4 plné police	10	1000x600x1800				480,00 €	4 800,00 €		
73	Chladiaca miestnosť s oddelenou chladiacou jednotkou - bez podlahovej izolácie - izolačný panel 60 mm - dvere 80 cm / 1900 otočné s obložkou	1	1750x2950x2160	0,80	230		8 080,00 €	8 080,00 €		

P.	Popis	Poč.	Rozmer	Prik. pi.	Prik. el.	Nap.	Jednotk.	Cena
č.		[ks]	[mm]	[kw]	[kw]	[V]	[Euro]	celkom bez DPH [Euro]
	- osvetlenie boxu 2 x trubicové							
	Chladiaca technológia 10 m3/+2 - +4°C/				1,40	230		
	- CU potrubie cca 20 m, chladivo							
74	Polícová zostava (nerez), 4 plné police	1	1600x500x1800				534,00 €	534,00 €
	10 - ZAMESTNANECKÁ KUCHYNA							
76	Konvektomat parný, 20 GN2/1, pl., dotykový displej	1	1243x1107x1795	95	2	230	25 836,00 €	25 836,00 €
	- dotykový displej s vysokým rozlíšením							
	- bojlerové vyvíjanie pary, programovateľné							
	- 3 ovládacie režimy (plnoautomatický, výber z uloženým programov, manuálne nastavenie)							
	- meranie a regulácia skutočnej vlhkosti v komore							
	za pomoci sondy, zaručuje opakovateľné výsledky							
	pečenia bez závislosti od množstva pokrmu v komore a obsahu							
	vody v surovine, možnosť riadenia vlhkosti pri teplovzdušnom							
	cykle							
	- rovnomernosť ohrevu garantovaná systémom							
	nasávania a predohrievania vstupujúceho vzduchu a následného							
	rozvodu pomocou ventilátora							
	- umývací systém: integrovaný, automatický							
	systém umývania komory, 4 prednastavené umývacie programy							
	rôznej intenzity a 1 poloautomatický cyklus čistenia							
	- nízkoteplotné pečenie s extra nízkymi váhovými							
	úbytkami							
	- plná programovateľnosť, komunikácia v ČJ -1000 voľných							
	programov so 16 fázami, prednastavené recepty							
	- automatické schladzovanie, automatické predohrievanie							
	- dvojité dverové sklo, atermická vrstva a systém prirazenej							
	tepelnej izolácie pomocou vzduchovej medzivrstvy							
	- možnosť napojenia na počítačový systém alebo na							
	tlačiareň							
	- plynové horáky							
	- v cene integrovaná klietka s vozíkom pre 20GN 2/1							
	Externá sprcha	1					169,00 €	169,00 €
	Tukový filter pre 20 2/1 - 2 ks	1					262,00 €	262,00 €
	Závažacia klietka s vozíkom pre 20GN2/1	1					2 158,00 €	2 158,00 €
	Plná gastronádoba G N 2/1	20	650x530x65				29,00 €	580,00 €
	Plná gastronádoba G N 2/1 - smalt	20	650x530x65				46,00 €	920,00 €
	Dierovaná gastronádoba GN 2/1	20	650x530x100				53,00 €	1 060,00 €
	Plná gastronádoba GN 1/1	20	530x325x150				25,00 €	500,00 €
	Dierovaná gastronádoba GN 1/1	15	530x325x150				41,00 €	615,00 €
77	Nástenný odsávač pár (nerez) nad p.č. 76	1	1600x1400x500		0,75	230	1 050,00 €	1 050,00 €
	- obvodový žlab s otvorom na odvod tuku do zbernej nádoby							
	- filtre							
	Bez osvetlenia !!!!							

Výrobca	Model
ELECTROLUX	AOS202GTG1

P.	Popis	Poč.	Rozmer	Prik. pi-	Prik. el.	Nap.	Jednotk.	Cena				
č.		[ks]	[mm]	[kW]	[kW]	[V]	[Euro]	[Euro]				
							cena bez DPH	celkom bez DPH	Výrobca	Model		
166	Šokový zchladzovač/zmrazovač na 20 GN 2/1	1	1400x1260x2265		1,73	400	18 160,00 €	18 160,00 €	ELECTROLUX	AOF20218R		
	- kapacita 180 kg											
	- prevedenie na GN 2/1 alebo pekárenske plechy											
	- panely z nerez ocele AISI304											
	- vyhrievaný rám dverí											
	- polyuretánová izolácie											
	- cyklopentan ako hnací plyn											
	- program: po ukončení cyklu automatické											
	prepnutie do režimu skladovania											
	- elektronický programovateľný ovládací dotykový panel											
	- 5 štandardných a 10 programovateľných cyklov											
	- 2 veľké displeje pre odpočítanie času, teplôt, alarmových											
	stavov a servisných informácií											
	- cyklus s plne automatickým zchladzovacím											
	cyklom a sondou											
	- algoritmus pre ostávajúci čas zchladzovacieho procesu											
	- turbo chladenie, špeciálny cyklus pre zmrzlinu											
	- výparník s antikorovou úpravou											
	- pamäťová jednotka											
166	Chladiaca jednotka, vodou chladená	1			8,92	400	7 020,00 €	7 020,00 €				
80	Nástenná jednopolica (nerez)	2	1400x300				90,00 €	180,00 €				
81	Pracovný stôl (nerez), 2 x zásuvka, spodná polica, mantinel	2	1600x700x850				550,00 €	1100,00 €				
82	Pracovný stôl (nerez), 2 x zásuvka, spodná polica, mantinel	1	1300x700x850				510,00 €	510,00 €				
93	Servírovací vozík (nerez), 2 police, 4 kolieska (2 brzdné)	1	800x600x850				338,00 €	338,00 €				
94	Pracovný stôl (nerez), 2 x zásuvka, spodná polica, mantinel	1	2000x700x850				610,00 €	610,00 €				
101	Multifunkčná panvica, TLAKOVÁ, sklopná, PL. 170 1, dĺžka cca 1600 mm, hĺbka cca 900 mm	1	1600x900x800	29,0	0,3	230	45 972,00 €	45 972,00 €	ELECTROLUX	PUET17GGCO		
	- inštalácia na sokel											
	- varný povrch je zložený z viacvrstvého dna											
	- robustné nerezové horáky s elektronicky riadeným zapáľovaním											
	a elektronickým monitoríngom											
	- kontaktná vrstva vyrobená z kyselinovzdornej ocele											
	- 2 zonový varný povrch s možnosťou nastavenia oddeleného ohrevu											
	pravej a ľavej polovice panvice											
	- sendvičové dno umožňuje smaženie, opekanie, prípravu omáčok,											
	sauté, varenie, dusenie, vrátane varenie v tlaku											
	- dokonale rovné a leštené dno znižuje spotrebu tukov a olejov pri											
	opečení a smažení											
	- dno je odolné voči teplotným šokom											
	- dotykový panel s možnosťou využitia viac ako 20 jazykov vrátane											
	českého											
	- elektronická mikroprocesorová riadiaca jednotka s digitálnym											
	displejom, voľba teploty pokrmu (50 - 250°C), možnosť											

P.	Popis	Poč.	Rozmer	Prik. pi.	Prik. el.	Nap.	Jednotk.	Cena		
č.		[ks]	[mm]	[kW]	[kW]	[V]	[Euro]	[Euro]		
	preprogramovala doby varenia a začiatku varenia									
	- automatické rozpoznávanie cyklu tepelnej úpravy "smaženie" a "varenie" a "varenie v tlaku" vďaka tlakovému a 2 teplotným									
	senzorom:									
	a. Režim smaženie: pri nastavení teploty 110°C alebo vyššej je teplota meraná teplotným senzorom umiestneným vo dne									
	b. Režim varenie: pri teplote pod 110°C je teplota riadená postranným pokrmovým senzorom, umiestneným na bočnej stene.									
	Vďaka elektronickej riadiacej doske je energia dodávaná len v efektnej miere, aby nedochádzalo k nechcenému prekmitu teploty.									
	c. Režim tlakový: keď tlakový senzor zaregistruje pretlak vo vnútri panvice, prepne automaticky riadenie teploty zo spodného senzoru na postranný a automaticky nastaví výkon panvice pre optimálne udržiavanie tlaku v panvici									
	Výhody varenia v tlaku:									
	- varenie v pretlaku 0,35 bar skraca dobu varenia skoro o 50%									
	- zvyšuje výťažnosť a znižuje váhové úbytky (-13 -15 %)									
	- znižuje spotrebu energie až o 60%									
	Nadstavbová funkcia elektronickej dosky umožňuje využitie spôsobu tzv. varenie cez noc									
	Funcia: ideálna pre prípravu pokrmov, ktoré majú tendenciu pripaľovať sa pri maximálnom výkone. Princípom je riadený pozvoľný nábeh ohrevu na požadovanú teplotu s rovnomerným prehrievaním. Vhodné pre mliečne produkty, omáčky, apod.									
	- možnosť varenia v GN s použitím rámu na zavesenie									
	- systém automatickej KONDENZÁCIE PARY, umožňuje otvorenie natlakovanej panvice skoro okamžite po ukončení varného cyklu.									
	- izolované a vyvážené veko									
	- motorové sklápanie s variabilnou rýchlosťou a uhlom vyklápania väčším ako 90°									
	- excentricky umiestnená os sklápania umožňuje plnenie aj vyšších nádob									
	- ochrana proti prieniku vody									
101	Nerezový sokel	2					302,00 €	604,00 €		
101	Zmiešavacia batéria	1					855,00 €	855,00 €		
101	Zakrytovanie zadnej časti nôh	1					506,00 €	506,00 €		
101.1	Odvodňovacia vanička s roštom	1	1200x1100				1 160,00 €	1160,00 €		
	- celonerezové prevedenie									
	- protizápachový uzáver									
	- odpadové potrubie o priem 100 mm									
103	Panvica plynová, 100 l, sendvičové dno, dĺžka cca 1600 mm, hĺbka cca 900 mm	2	1600x900x800	26,0	0,2	230	33 077,00 €	66 154,00 €	Výrobca	Model
	- multifunkčná panvica, sklopná, plynová, 100 l, nerezové sendvičové dno, inštalácia na sokel								ELECTROLUX	PFET10GGCO
	- viacvrstvené dno									
	- kontaktná vrstva vyrobená z kyselinovzdornej ocele									

P.	Popis	Poč.	Rozmer	Prik. pi.	Prik. el.	Nap.	Jednotk. cena bez DPH	Cena celkom bez DPH		
č.		[ks]	[mm]	[kW]	[kW]	[V]	[Euro]	[Euro]		
	- sendvičové dno umožňuje smaženie, opekanie, prípravu omáčok, soté, varenie, dusenie...									
	- bezpečnostný termostat									
	- elektronické zapaľovanie a elektronická regulácia nerezových horákov									
	- dotykový panel s možnosťou využitia viac ako 20 jazykov vrátane českého									
	- elektornická mikroprocesorová riadiaca jednotka s digitálnym displejom, voľba teploty pokrmy (50 - 250°C), možnosť predprogramovania doby varenia a začiatok varenia									
	- izolované a vyvážené veko									
	- presné motorové sklápanie s variabilnou rýchlosťou a uhlom vyklápania väčším ako 90°									
	- excentrický umiestnená os sklápania umožňuje plnenie aj vyšších nádob									
	- ochrana proti prieniku vody IPX6									
103	Nerezový sokel	4					349,00 €	1 396,00 €		
103	Zmiešavacia batéria	2					855,00 €	1 710,00 €		
103.1	Odvodňovacia vanička s roštom	2	800x1100				773,00 €	1 546,00 €		
	- celonerezové prevedenie									
	- protizápachový uzáver									
	- odpadové potrubie o priem 100 mm									
98	Kotol sklopný 1501 plyn, dĺžka cca 1300mm, hĺbka cca 000 mm	2	1300x1000x800	27,0	0,3	230	34 069,00 €	68 138,00 €	Výrobca	Model
	- celonerezová vnútorná konštrukcia								ELECTROLUX	PBOT15GHCO
	- hlbokotažená vaňa vyrobená z kyselinovzdornej nerez ocele									
	- izolované a vyvážené veko									
	- motorizované sklápanie s premenlivou rýchlosťou sklápania									
	- os sklápania umožňuje i plnenie vyšších nádob									
	- uhol sklápania väčší ako 90°									
	- uzavretý nepriamy ohrev pomocou integrovaného bojleru									
	zaisťuje vyhrievanie duplikátora pomocou saturovanej pary o max. teplote až 125°C a max. tlaku v duplikátore 1,5bar.									
	-teplotný rozsah 25 - 110°C									
	- automatický odvodušňovací systém s bezpečnostným ventilom									
	- HD dotykový panel s možnosťou využitia viac ako 20 jazykov vrátane českého									
	- ochrana proti prieniku vody									
98	Nerezový sokel	4					286,00 €	1 144,00 €		
98	Zmiešavacia batéria	2					855,00 €	1 710,00 €		
98	Univerzálny miešací nástavec	2	700x100x500				2 388,00 €	4 776,00 €		
98	Scedzovacie síto	2					208,00 €	416,00 €		
98	Falošné dno	2					1 015,00 €	2 030,00 €		
98	Mierka	2					149,00 €	298,00 €		
98.1	Odvodňovacia vanička s roštom	2	800x1100				773,00 €	1 546,00 €		
	- celonerezové prevedenie									
	- protizápachový uzáver									

P.	Popis	Poč.	Rozmer	Prík. pi.	Prík. el.	Nap.	Jednotk.	Cena		
č.		[ks]	[mm]	[kw]	[kw]	[V]	[Euro]	celkom bez DPH		
100	Kotol sklápny 1501 plyn, dĺžka cca 1300 mm, hĺbka cca 1000 mm	2	1300x1000x800	27,0	0,3	230	34 069,00 €	68 138,00 €	Výrobca	Model
	- odpadové potrubie o priem 100 mm									
	- celonerezová vnútorná konštrukcia								ELECTROLUX	PBOT15GHCO
	- hĺbokotažená vaňa vyrobená z kyselinovzdornej nerez ocele									
	- izolované a vyvážené veko									
	- motorizované sklápanie s premenlivou rýchlosťou sklápania									
	- os sklápania umožňuje i plnenie vyšších nádob									
	- uhol sklápania väčší ako 90°									
	- uzavretý nepriamy ohrev pomocou integrovaného bojleru									
	zaisťuje vyhrievanie duplikátora pomocou saturovanej pary o max.									
	teplote až 125°C a max. tlaku v duplikátore 1,5bar.									
	- teplotný rozsah 25 - 110°C									
	- automatický odvodušňovací systém s bezpečnostný ventilom									
	- H D dotykový panel s možnosťou využitia viac ako 20 jazykov vrátane českého									
	- ochrana proti prieniku vody									
100	Nerezový sokel	4					286,00 €	1 144,00 €		
100	Zmiešavacia batéria	2					855,00 €	1 710,00 €		
100.1	Odvodňovacia vanička s roštom	2	800x1100				773,00 €	1 546,00 €		
	- celonerezové prevedenie									
	- protizápachový uzáver									
	- odpadové potrubie o priem 100 mm									
96	Neutrálny diel, dĺžka cca 400 mm, hĺbka cca 900 mm	1	400x900x900				1 425,00 €	1 425,00 €	Výrobca	Model
	- inštalácia na stavebný alebo nerezový sokel									
	- hladký, leštený povrch								TEARS	PS 106
	- konštrukcia z nerezů AISI304									
	- pracovná doska vystužená									
	- systém nerezových profilov									
83	Odsávač pár - nástenný	4	3200x1100				1 508,00 €	6 032,00 €		
	- bez ventilátora									
83	Osvetlenie pre (36W/IP65)	8	1257x65x125				70,00 €	560,00 €		
225	Turbo mixér	1			1,50	400	4 835,00 €	4 835,00 €	Výrobca	Model
	- 1 rýchlosť									
	- mobilný na nerezovom podstavci s kolieskami								ELECTROLUX	TBX130F1V
	- odnímateľný nástavec na mix.polievky									
	- konštrukcia z ušľachtilej nerez ocele									
	- na všetky tvary nádob: okrúhle, pravouhlé, polokrúhlym									
	- efekt turbíny - rýchlejší tok tekutiny cez rotor - jemnejšie mixovanie									
	- bezpečnostné zariadenie v nepracovnej polohe zabraňuje spustenie stroja, ochranný kruh okolo mixovacieho rotoru									
	- dotykový ovládací panel, vodeodolný									
	Príslušenstvo v cene:									
	- nerezová tyč na polievky									
	10, 15 - ZAMESTNANECKÁ KUCHYŇA + KUCHYŇA PACIENTI									

P.	Popis	Poč.	Rozmer	Prik. pi.	Prik. el.	Nap.	Jednotk.	Cena		
č.		[ks]	[mm]	[kW]	[kW]	[V]	[Euro]	[Euro]		
101	Multifunkčná panvica, TLAKOVÁ, sklopná, PL. 170 l, dĺžka cca 1600 mm, hĺbka cca 900 mm	1	1600x900x800	29,0	0,3	230	45 972,00 €	45 972,00 €	Výrobca	Model
	- inštalácia na sokel								ELECTROLUX	PUET17GGCO
	- varný povrch je zložený z viacvrstvého dna									
	- robustné nerezové horáky s elektronicky riadeným zapáľovaním a elektronickým monitoringom									
	- kontaktná vrstva vyrobená z kyselinovzdornej ocele									
	- 2 zonový varný povrch s možnosťou nastavenia oddeleného ohrevu pravej a ľavej polovice panvice									
	- sendvičové dno umožňuje smaženie, opekanie, prípravu omáčok, sauté, varenie, dusenie, vrátane varenie v tlaku									
	- dokonale rovné a leštené dno znižuje spotrebu tukov a olejov pri opekaní a smažení									
	- dno je odolné voči teplotným šokom									
	- dotykový panel s možnosťou využitia viac ako 20 jazykov vrátane českého									
	- elektronická mikroprocesorová riadiaca jednotka s digitálnym displejom, voľba teploty pokrmu (50 - 250°C), možnosť preprogramovania doby varenia a začiatku varenia									
	- automatické rozpoznávanie cyklu tepelnej úpravy "smaženie" a "varenie" a "varenie v tlaku" vďaka tlakovému a 2 teplotným senzorom:									
	a. Režim smaženie: pri nastavení teploty 110°C alebo vyššej je teplota meraná teplotným senzorom umiestneným vo dne									
	b. Režim varenie: pri teplote pod 110°C je teplota riadená postranným pokrmovým senzorom, umiestneným na bočnej stene. Vďaka elektronickej riadiacej doske je energia dodávaná len v efektnej miere, aby nedochádzalo k nechcenému prekmitu teploty.									
	c. Režim tlakový: keď tlakový senzor zaregistruje pretlak vo vnútri panvice, prepne automaticky riadenie teploty zo spodného senzoru na postranný a automaticky nastaví výkon panvice pre optimálne udržiavanie tlaku v panvici									
	Výhody varenia vtlaku:									
	- varenie v pretlaku 0,35 bar skraca dobu varenia skoro o 50%									
	- zvyšuje výťažnosť a znižuje váhové úbytky (-13 -15 %)									
	- znižuje spotrebu energie až o 60%									
	Nadstavbová funkcia elektronickej dosky umožňuje využitie spôsobu tzv. varenie cez noc									
	Funkcia: ideálna pre prípravu pokrmov, ktoré majú tendenciu pripaľovať sa pri maximálnom výkone. Princípom je riadený pozvoľný nábeh ohrevu na požadovanú teplotu s rovnomerným prehrievaním. Vhodné pre mliečne produkty, omáčky, apod.									
	- možnosť varenia v GN s použitím rámu na zavesenie									
	- systém automatickej KONDENZÁCIE PARY, umožňuje otvorenie natlakovanej panvice skoro okamžite po ukončení varného cyklu.									
	- izolované a vyvážené veko									

P.	Popis	Po č.	Rozmer	Prik. pi.	Prik. el.	Nap.	Jednotk.	Cena		
č.		[ks]	[mm]	[kW]	[kW]	[V]	cena bez DPH [Euro]	celkom bez DPH [Euro]		
	- motorové sklápanie s variabilnou rýchlosťou a uhlom vyklápania väčším ako 90°									
	- excentrický umiestnená os sklápania umožňuje plnenie aj vyšších nádob									
	- ochrana proti prieniku vody									
101	Nerezový sokel	2					302,00 €	604,00 €		
101	Zmiešavacia batéria	1					855,00 €	855,00 €		
101	Zakrytovanie zadnej časti nôh	1					506,00 €	506,00 €		
101.1	Odvodňovacia vanička s roštom	1	1200x1100				1 160,00 €	1160,00 €		
	- celonerezové prevedenie									
	- protizápachový uzáver									
	- odpadové potrubie o priem 100 mm									
97	Univerzálny varič plyn.. 2x1901, dĺžka cca 1800 mm, hĺbka cca 1200 mm	1	1800x1200x900	60,0	0,5	230	54 780,00 €	54 780,00 €	Výrobca	Model
	- vyklápacie koše									
	- spaľovacia komora z nereže								ELECTROLUX	IPC20GD2
	- elektronická kontrola plameňa, dvojice nerezových horákov									
	- bezpečnostná poisťka									
	- automatické, elektornicky riadené zapalovanie									
	- 2 vane s 1 ks košom									
	- celonerezová konštrukcia									
	- vaňa so zaoblenými vnútornými rohmi z ocele									
	- každá vaňa vybavená výpustným kohútom s izolovaným madlom									
	- nízkonapätový motor a ovládací panel									
	- koše sa po uplynutí nastavenej teploty automaticky zdvihnú nad hladinu									
	- digitálny ovládací panel s dotykovou tastatúrou									
	- 3 úrovne výkonu									
	- automatické plnenie a dopĺňovanie vody									
	- nezávislé nastavenie každej vane									
	- nerezové vyvážené veko									
97	Vozík pre varič cestovín s výklopnou nádobou	1					2 264,00 €	2 264,00 €		
97.1	Odvodňovacia vanička s roštom	1	2000x600				1 054,00 €	1 054,00 €		
	- celonerezové prevedenie									
	- protizápachový uzáver									
	- odpadové potrubie o priem 100 mm									
95	Plynový sporák 4 horák na otvorenom podstavci, dĺžka cca 1000 mm, hĺbka cca 900 mm	4	1000x900x800	21,6			13 173,00 €	52 692,00 €	Výrobca	Model
	- precízne ovládanie intenzity plameňa									
	- s liatinovými sporákovými mriežkami								ELECTROLUX	LG259711E
	- mriežka vhodná na ohrev malých aj veľkých hrncov									
	- posun nádob po varnej ploche bez nutnosti ich zdvíhania									
	- vonkajšia aj vnútorná konštrukcia z nereže									
	- špeciálna detekcia umiestnenia nádob - automatické zapálenie hlavného horáka									
	na predom nastaviteľnú teplotu, po jej odsunutí z horáky dôjde k opojeniu hlavného horáka a prepnutiu na štartovací plamienok									
95	Nerezový sokel	4					498,00 €	1 992,00 €		
96	Neutrálny diel, dĺžka cca 500 mm, hĺbka cca 900 mm	2	500x900x800				1 725,00 €	3 450,00 €	Výrobca Model	

P.	Popis	Poč.	Rozmer	Prik. pi	Prik. el.	Nap.	Jednotk.	Cena			
č.		[ks]	[mm]	[kw]	[kw]	[V]	[Euro]	cena bez DPH	celkom bez DPH		
								[Euro]	[Euro]		
	- inštalácia na stavebný alebo nerezový sokel										
	- hladký, leštený povrch										
	- konštrukcia z nerezú AISI304										
	- pracovná doska vystužená										
	- systém nerezových profilov										
96	Nerezový sokel	2						486,00 €	972,00 €		
90	Neutrálny diel so zmiešavacou batériou, dĺžka cca 200 mm, hĺbka cca 900 mm	4	200x900x800					2 980,00 €	11 920,00 €	Výrobca	Model
	- inštalácia na stavebný alebo nerezový sokel										
	- prívod vody										
	- batéria je umiestnená v stredovej časti vrchnej plochy										
	- konštrukcia z nerezú										
90	Nerezový sokel	4						631,00 €	2 524,00 €		
96	Neutrálny diel, dĺžka cca 500 mm, hĺbka cca 900 mm	1	500x900x800					1 725,00 €	1 725,00 €	Výrobca	Model
	- inštalácia na stavebný alebo nerezový sokel										
	- hladký, leštený povrch										
	- konštrukcia z nerezú AISI304										
	- pracovná doska vystužená										
	- systém nerezových profilov										
96	Nerezový sokel	1						486,00 €	486,00 €		
84	Neutrálny pracovný stôl (nerez)	1	300x1200x900					1 425,00 €	1 425,00 €		
	- 2 x spodná polica, kapotáž										
91	Odsávač pár - nástenný nad varič cestovín	2	2800x1400					1 477,00 €	2 954,00 €		
	- bez ventilátora										
92	Odsávač pár - nástenný	2	2800x1100					1 396,00 €	2 792,00 €		
	- bez ventilátora										
91, 92	Osvetlenie pre (36W/IP65)	8	1257x65x125					70,00 €	560,00 €		
	11 - VÝDAJ STRAVY ZAMESTNANCI										
194	Výdajný vozík s vodným kúpeľom pre 2 GN 1/1	2				1,50	230	1 625,00 €	3 250,00 €		
195	Chladiaca digitálna skriňa 6701 na GN 2/1	2	710x837x2050			0,2	230	1 450,00 €	2 900,00 €	Výrobca	Model
	- plné dvere vpravo										
	- digitálne ovládanie s teplotným displejom a nastavením a možnosťou manuálnej aktivácie odmrazovacieho cyklu, vrátane viditeľných alarmov										
	- veľký skladovací priestor prGN 2/1 nádoby/police na vodiacich lištách s profilom proti preklopeniu nádob										
	- optimalizovaná nútená cirkulácia vzduchu zozadu dopredu, pre rovnomerné rozloženie teploty										
	- automatické rozmrazovanie										
	- vnútorná konštrukcia s veľkým počtom zakladacích miest na rošty										
	- prevádzková teplota v rozsahu od 0 do +6°C										
	- pre prevádzky pri teplote okolia do +43°C										
	- s penovou izoláciou s Cyklopentánom										
	- optimálne, 3-komorové magnetické balónové tesnenie										
	- štruktúra BEZÚDRŽBOVÉHO dráteného rámového kondenzátora										
	- automatické odparovanie kondenzátu horúcim plynom										

P.	Popis	Poč.	Rozmer	Prik.	Prik.	Nap.	Jednotk.	Cena
č.		[ks]	[mm]	pi.	el.		cena bez DPH	celkom bez DPH
				[kW]	[kW]	[V]	[Euro]	[Euro]
	- izolácia výparníka							
	- príprava pre napojenie integrovaného systému HACCP							
	- 3 roštové police GN 2/1							
197	Neutrálny výdajný stôl na 4 GN 1/1	2					1 574,00 €	3 148,00 €
	- kolieska							
	- trúbková dráha na podnosy							
198	Neutrálny výdajný stôl na 2 GN 1/1	6					1 130,00 €	6 780,00 €
	- kolieska							
	- trúbková dráha na podnosy							
199	Výdajný stôl so sklenenou chladiacou vitrinou a chladiacou vaňou 3 GN 1/1	1			0,85	230	5 488,00 €	5 488,00 €
	- vitrína s padacími dverkami							
	- neutrálna skriňa s dverami							
	- kolieska							
	- nadstavba so studeným svetlom							
	- trúbková dráha na podnosy							
200	Zásobník na taniere, 2 tubusový - VYHRIEVANÝ	5			1,60	230	1 699,00 €	8 495,00 €
	- samozdvíhací							
	- kapica 2x50 tanierov o priem. 180 - 240 mm							
	- kolieska, vodiaca dráha							
201	Výdajný vodný kúpeľ pre 4 GN 1/1	3			2,00	230	3 536,00 €	10 608,00 €
	- neutrálna skriňa s dverami							
	- kolieska							
	- nadstavba s ohrevom							
	- trúbková dráha na podnosy							
202	Výdajný stôl s chladiacou vaňou pre 4 GN1/1	1			0,38	230	4 190,00 €	4 190,00 €
	- neutrálna skriňa s dverami							
	- kolieska							
	- nadstavba so studeným svetlom							
	- trúbková dráha na podnosy							
203	Výdajný stôl s chladiacou vaňou pre 3 GN 1/1	1			0,30	230	3 920,00 €	3 920,00 €
	- neutrálna skriňa s dverami							
	- kolieska							
	- nadstavba so studeným svetlom							
	- trúbková dráha na podnosy							
204	Rohový diel 90°, dĺžka cca 1300 mm	2					1 267,00 €	2 534,00 €
	- kolieska							
	- trúbková dráha na podnosy							
205	Pokladničný box, pravý, dĺžka cca 1500 mm	1					1 778,00 €	1 778,00 €
	- uzamykateľná zásuvka							
	- trúbková dráha na podnosy							
206	Pokladničný box, ľavý, dĺžka cca 1500 mm	1					1 778,00 €	1 778,00 €
	- uzamykateľná zásuvka							
	- trúbková dráha na podnosy							
207	Nerezové nástenné umývadlo	2					291,00 €	582,00 €
	- kolenový spínač							

P.	Popis	Poč.	Rozmer	Prik. pi-	Prik. el.	Nap.	Jednotk.	Cena		
č.		[ks]	[mm]	[kW]	[kW]	[V]	[Euro]	[Euro]		
	- ramienko									
208	Polícová zostava (nerež), 4 plné police	2	1400x500x1800				482,00 €	964,00 €		
209	Mikrovlnná rúra na 441	1			3,60	230	3 761,00 €	3 761,00 €		
	- určená pre prevádzky s vysokým zaťažením									
	- vnútorný rozmer vo veľkosti GN 1/1									
	- mikrovlnný výkon cca 3200 W									
	- manuálne ovládanie									
	- 4 magnetróny									
	- možnosť varenia na 2 poschodiach									
212	Nástenná jednopolica (nerež)	1	2000x300				101,00 €	101,00 €		
213	Nástenný odsávač pár (nerež)	1	2800x1100x500		0,75	230	1 396,00 €	1 396,00 €		
	- obvodový žľab s otvorom na odvod tuku do zbernej nádoby									
	- filtre									
213	Osvetlenie	2					70,00 €	140,00 €		
214	Neutrálny diel s uzavretým čelným panelom, dĺžka cca 400 mm, hĺbka cca 700 mm	2					349,00 €	698,00 €		
	- vonkajšia konštrukcia kompletne vyrobená z nerežú AISI 304 a AISI 430 s povrchovou úpravou leštením									
	- pravouhlé bočné hrany									
215	Otvorený podstavec k neutrálnemu dielu p.č 215	1					278,00 €	278,00 €		
	- vonkajšia konštrukcia kompletne vyrobená z nerežú AISI 304 a AISI 430 s povrchovou úpravou leštením									
	- pravouhlé bočné hrany									
216	Elektrický gril, dĺžka cca 400 mm, hĺbka cca 700 mm	1			6,00	400	1 968,00 €	1 968,00 €	Výrobca	Model
	- vonkajšia konštrukcia kompletne vyrobená z nerežú AISI 304 a AISI 430 s povrchovou úpravou leštením								ELECTROLUX	E7GREGDS00
	- lisované z 1 ks nerežú									
	- pravouhlé bočné hrany									
	- hlavné pripojovacie body umiestnené na zadnej strane zariadenia									
	- termostatom riadená teplota									
	- bezpečnostný termostat									
	- kontrolka zapnutia prístroja									
	- každý 1/2 modul vybavený 2 topnicami									
	- nerezový rošt polohovateľný s odvodovými kanálkami na tuk a šfavy									
	- zberná zásuvka									
	Príslušenstvo v cene:									
	- rošt, nerež.									
	Predĺžený záves pre zásuvku	1					47,00 €	47,00 €		
217	Pracovný stôl (nerež), 2 x zásuvka, spodná polica, mantinel	1	2000x700x850				610,00 €	610,00 €		
218	Otvorený podstavec pod p.č. 216, 220, dĺžka cca 1200 mm	1					388,00 €	388,00 €	Výrobca	Model
	- vonkajšia konštrukcia kompletne vyrobená z nerežú AISI 304 a AISI 430 s povrchovou úpravou leštením								ELECTROLUX	E7BANLOOOO
	- pravouhlé bočné hrany									
218A	Otvorený podstavec pod p.č. 214, 219, dĺžka cca 1200 mm	1					388,00 €	388,00 €	Výrobca	Model
	- vonkajšia konštrukcia kompletne vyrobená z nerežú AISI 304 a AISI 430 s povrchovou úpravou leštením								ELECTROLUX	E7BANLOOOO

P.	Popis	Poč.	Rozmer	Prik. pi.	Prik. el.	Nap.	Jednotk.	Cena			
č.		[ks]	[mm]	[kW]	[kW]	[V]	[Euro]	cena bez DPH	celkom bez DPH		
								[Euro]	[Euro]		
219	<p>- pravouhlé bočné hrany</p> <p>Elektrická fritéza, hĺbka cca 700 mm</p> <p>- 2 vane, 2 x max. 7 l</p> <p>- vonkajšia konštrukcia kompletne vyrobená z nerezú AISI 304 a AISI 430 s povrchovou úpravou leštením</p> <p>- horná doska lisovaná z 1 ks</p> <p>- nepriamy systém ohrevu s telesami mimo vaňu pre úsporu oleja</p> <p>- V tvar vane</p> <p>- vypúšťanie oleja pomocou ventilu na prednej strane ovládacieho panelu</p> <p>- bezpečnostný termostat</p> <p>- nerezové horáky s optimalizovaným spaľovaním a poistkou</p> <p>- tepelný rozsah 105 - 185°C</p> <p>- pravouhlé bočné hrany</p> <p>Príslušenstvo v cene:</p> <p>- 2x kôš</p>	1			10,80	400		2 705,00 €	2 705,00 €	Výrobca	Model
										ELECTROLUX	E7FREH2B00
220	<p>Indukčný sporák bez podstavca, hĺbka cca 700 mm</p> <p>4 zóny</p> <p>- vonkajšia konštrukcia kompletne vyrobená z nerezú AISI 304 a AISI 430 s povrchovou úpravou leštením</p> <p>- pravouhlé bočné hrany</p> <p>- sklokeramická doska vsadená a hermeticky utesená v hornej doske lisovanej z jedného kusu</p> <p>- jednoliaty sklokeramický varný povrch s 2 alebo 4 nezávisle ovládacími zónami</p> <p>- presná elektronická regulácia s nastavením 9 výkonových stupňov</p> <p>- rýchlosť zohriatia z 0°C na 400°C pri max. výkone</p> <p>- pomocou magnetického poľa sa prenáša vyvíjaný vírivý prúd do varnej nádoby s feromagnetickým dnom</p> <p>- sklokeramický povrch vďaka indukčnej technológii je priamo zahrievaný a tým na ňom nevzniká nebezpečenstvo tvorby vysoko zahriatých miest.</p> <p>- minim.vyžarovanie tepla do okolia</p>	1			14,00	400		9 405,00 €	9 405,00 €	Výrobca	Model
										ELECTROLUX	E7INEH4000
221	<p>Stojan na podnosy</p> <p>- spodná nerezová polica na podnosy</p> <p>- horná nerezová a sklenená polica vhodná na zásobník príborov, servítek alebo pečiva</p> <p>- kolieska</p>	2						749,00 €	1 498,00 €		
221	<p>Zásobník na príbory so 4 oddeleniami</p> <p>- 2 zdvíhacie veka</p>	2						153,00 €	306,00 €		
222	<p>Výdajný stôl so sklenenou chladiacou vitrínou a chladiacou vaňou 4 GN1/1</p> <p>- vitrína s padacími dvierkami</p> <p>- neutrálna skriňa s dverami</p> <p>- kolieska</p> <p>- nadstavba so studeným svetlom</p> <p>- trúbková dráha na podnosy</p>	1			0,09	230		6 580,00 €	6 580,00 €		
223	<p>Neutrálny výdajný stôl na 3 GN 1/1</p> <p>- kolieska</p>	1						1 458,00 €	1 458,00 €		

P.	Popis	Poč.	Rozmer	Prik. pi-	Prik. el.	Nap.	Jednotk.	Cena		
č.		[ks]	[mm]	[kw]	[kw]	[V]	[Euro]	celkom bez DPH		
	-trúbková dráha na podnosy									
	12 - STOLOVÝ RIAD ZAMESTNANCI									
127	Vozík na podnosy EN/GN 1/1	5					621,00 €	3 105,00 €		
	- kapacita 20 podnosov									
	- poschodía po 105 mm									
128	Servírovací vozík (nerez), 2 police, 4 kolieska (2 brzdne)	1	800x600x850				338,00 €	338,00 €		
129	Teleskopická umývačka riadu	1	752x755x2273		9,9	400	8 215,00 €	8 215,00 €	Výrobca	Model
	- atmosférický bojler s oplachovým čerpadlom								ELECTROLUX	EHT8IELG
	- odpadové čerpadlo									
	- dávkovač oplachového a umyv.prostriedku									
	- kapacita 80 košov/hod.									
	- manuálny zdvih									
	- dvoplášťový plne izolovaný poklop s manuálnym zdvihom									
	- technológia GREEN-CLEAN-EASY-SAFETY									
	- spotreba 2 l vodx/cyklus na konečný oplach									
	- hygienické prevedenie komory bez trubiek a hadíc									
	- 3 umývacie programy vo 2 voliteľných módoch s automatickým spúšťaním pri uzavretí poklopu									
	- funkcia Soft štartu umývacieho čerpadla									
	- ESD systém									
	- ZERO LIME odvapňovacie zariadenie									
	- WASH SAFE CONTROL									
	- CLEAR BLUE filtračný systém umývacieho roztoku									
	- elektronický ovládací panel s digitálnym ukazovateľom teploty umývacej/oplachovej vody									
	- audiodiagnostický systém detekcie chýb									
	- príprava na napojenie HACCP a systém kontroly odberového maxima energie									
	- pri napojení na SV 10 - 30 °C nutné dokúpiť špiráli 12 kW									
	- príslušenstvo v cene: 2 x plastový košíček na príbory, kôš na 18 plytkých tanierov, kôš na 24/48 pohárov/šáliek									
130	Pracovný stôl (nerez), 2 x zásuvka, spodná polica. mantinel	1	1100x700x850				479,00 €	479,00 €		
131	Drezový stôl (nerez), jednodrez vpravo, mantinel, spodná polica	1	1400x700x850				779,00 €	779,00 €		
132	Pracovný stôl (nerez), 2 x zásuvka, spodná polica.	1	1200x700x850				492,00 €	492,00 €		
133	Nerezový prímací/ triediaci stôl na 3 koše	1					5 603,00 €	5 603,00 €		
	- automatický transport plných košov do umývačky									
	- mechanický posun košov poháňaný umývačkou									

P.	Popis	Poč.	Rozmer	Prik. pi-	Prik. el.	Nap.	Jednotk.	Cena		
č.		[ks]	[mm]	[kW]	[kW]	[V]	[Euro]	celkom bez DPH		
								[Euro]		
	- posun P - Ľ									
134	Nerezové nástenné umývadlo	1						291,00 €	291,00 €	
	- kolenový spínač									
	- ramienko									
135	Zásobník tanierov vyhrievaný, 2 tubusový, samozdvíhací, max. kapacita 2x50 tanierov o priem. 200 - 255 mm, NA KOLIESKÁCH!!!!	1			1,60	230		1 795,00 €	1 795,00 €	
136	Policová zostava (nerez), 4 plné police	1	1800x500x1800					585,00 €	585,00 €	
137	Policová zostava (nerez), 4 plné police	1	1400x500x1800					482,00 €	482,00 €	
138	Pracovný stôl (nerez), 2 x zásuvka, spodná polica, mantinel	1	1600x700x850					549,00 €	549,00 €	
139	Tunelová košová umývačka riadu, dĺžka cca 2300 mm	1			31,00	400		28 004,00 €	28 004,00 €	Výrobca
	- nakladanie zprava doľava									Model
	- elektronické ovládanie									ELECTROLUX
	- kapacita 250/180 košov/hod.									WTCS250ERA
	- 2 rýchlosti									
	- tlakový bojler									
	- systém šetrenia energie									
	- predumývací modul									
	- umývanie a jednoduchý oplach v jednom kompaktnom module									
	- dvojplášťová konštrukcia									
	- všetky rozvody vody v zadnej časti umývačky v nerezovom prevedení									
	- 1 prírodný elektrický kábel									
	- servisný prístup zpredu a zo strán									
	- oddelená predumývacia nádrž s umývacím čerpadlom									
	- v umývacej zóne sú nečistoty odstraňované kombináciou mechanického umývacieho účinku vody (3001/min.), tepelného pôsobenia topných telies (55-65°C) a vhodného umývacieho prostriedku									
	- oplachová zóna s jednoduchým oplachom využívajúca tlakový bojler									
	- vrátane spätného ventilu so vzduchovým prerušením (triedy A)									
	- predné a postranné panely, filtry nádrží, umývacie a oplachové ramená vyrobené z ušľachtilej ocele AISI304									
	- nerezové umývacie ramená a dvojité filtrovacie sítá (plošné a zberné koše) sú ľahko vymateľné bez nutnosti použitia náradia									
139	Sada bezpečnostného vypínača	2						184,00 €	368,00 €	
139	Zákrýť nakladacia strana	1						385,00 €	385,00 €	
139	Odvodňovacia vanička s roštom	1	3100x300					817,00 €	817,00 €	
	- celonerezové prevedenie									
	- protizápachový uzáver									
	- odpadové potrubie o priem 100 mm									
139	Sušiaci modul, dĺžka cca 600 mm	1			4,30	400		3 230,00 €	3 230,00 €	Výrobca
	- nakladanie zprava									Model
	- elektronické ovládanie									ELECTROLUX
	- minimálne teplotné straty									HABRTER
	- automatický posun koša je zaistený mechanickým napojením k pohonu umývačky									

P.	Popis	Poč.	Rozmer	Prik. pi-	Prik. el.	Nap.	Jednotk.	Cena
č.		[ks]	[mm]	[kw]	[kw]	[V]	[Euro]	[Euro]
	-sušiaci zóna účinne a efektívne odstraňuje vodu vďaka výkonnému ventilátoru, ktorý nasáva suchý vzduch							
	- automatické vypínanie umývačky a tým i sušenia, pokiaľ umývačkou neprechádza kôš a tým sa šetrí energia							
139	Odsávač pár - závesný - bez ventilátora	1	2400x1400				1 608,00 €	1 608,00 €
	Dolnkové príslušenstvo do UKR (mimo výkresu)							
	Nádoba na odpad - nerezové prevedenie - objem 50l - s vekom - pojazdná	1	pr.380x605v				90,00 €	90,00 €
	13 - PRÍRUČNÝ SKLAD DIETY							
141	Polícová zostava (nerez), 4 plné police	1	1200x500x1800				430,00 €	430,00 €
142	Polícová zostava (nerez), 4 plné police	1	1900x500x1800				611,00 €	611,00 €
143	Polícová zostava (nerez), 4 plné police	5	1000x600x1800				480,00 €	2 400,00 €
150	Chladiaca miestnosť s oddelenou chladiacou jednotkou - bez podlahovej izolácie - izolačný panel 60 mm - dvere 80 cm / 1900 otočné s obložkou - osvetlenie boxu 2 x trubicové Chladiaca technológia 10 m3/+2 - +4°C/ - CU potrubie cca 20 m, chladivo	1	2150x2550x2160		0,80	230	8 010,00 €	8 010,00 €
	14- DIETNA KUCHYŇA							
145	Vozík na prepravu 56 podnosov, otvorený, 4 kolieska o priem. 125 mm (2 brzdňé), nerez	1					1 454,00 €	1 454,00 €
146	Vozík na podnosy, plechy pre 17 GN 1/1	1					384,00 €	384,00 €
147	Pracovný stôl (nerez), mantinel	1	1000x700x850				355,00 €	355,00 €
149	Konvektomat parný 10 GN2/1, e!., dotykový displej - dotykový displej s vysokým rozlíšením - bojlerové vyvíjanie pary, programovateľné - 3 ovládacie režimy (plnoautomatický, výber z uloženým programov, manuálne nastavenie) - meranie a regulácia skutočnej vlhkosti v komore za pomoci sondy, zaručuje opakovateľné výsledky pečenia bez závislosti od množstva pokrmu v komore a obsahu vody v surovine, možnosť riadenia vlhkosti pri teplotovzdušnom cykle - rovnomernosť ohrevu garantovaná systémom nasávania a predohrievania vstupujúceho vzduchu a následného	1	1208x1065x1058		25,0	400	13 287,00 €	13 287,00 €

Výrobca	Model
ELECTROLUX	AOS102ETA1

P.	Popis	Poč.	Rozmer	Prik. pi.	Prik. el.	Nap.	Jednotk.	Cena		
č.		[ks]	[mm]	[kW]	[kW]	[V]	[Euro]	[Euro]		
	rozvodu pomocou ventilátora									
	- umývací systém: integrovaný, automatický									
	systém umývania komory, 4 prednastavené umývacie programy									
	rôznej intenzity a 1 poloautomatický cyklus čistenia									
	- nízkoteplotné pečenie s extra nízkymi váhovými									
	úbytkami									
	- plná programovateľnosť, komunikácia v ČJ -1000 voľných									
	programov so 16 fázami, prednastavené recepty									
	- automatické schladzovanie, automatické predohrievanie									
	- dvojité dverové sklo, atermická vrstva a systém prírozenej									
	tepelnej izolácie pomocou vzduchovej medzivrstvy									
	- možnosť napojenia na počítačový systém alebo na									
	tlačiareň									
	- v cene vnútorné vedenie GN a navinovací sprcha									
	Otvorený podstavec s vedením na GN	1	1201x912x803				698,00 €	698,00 €		
	Tukový filter pre konvektomat	1					141,00 €	141,00 €		
	Plná gastronádoba GN 2/1	10	650x530x65				29,00 €	290,00 €		
	Plná gastronádoba GN 2/1 - smalt	10	650x530x65				46,00 €	460,00 €		
	Dierovaná gastronádoba GN 2/1	10	650x530x100				53,00 €	530,00 €		
	Plná gastronádoba GN 1/1	10	530x325x150				25,00 €	250,00 €		
	Dierovaná gastronádoba GN 1/1	7	530x325x150				41,00 €	287,00 €		
144	Odsávač pár - nástenný	1	1200x1400				928,00 €	928,00 €		
	- bez ventilátora, bez osvetlenia									
151	Pracovný stôl (nerez), 2 x zásuvka, spodná polica, mantinel	1	1800x700x850				575,00 €	575,00 €		
370	Multifunkčná panvica plyn. 601, sklopná, dĺžka cca 1200 mm, hĺbka cca 900 mm	2	1200x900x800	16,0	0,2	230	29 713,00 €	59 426,00 €	Výrobca	Model
	- multifunkčná panvica, sklopná, plynová, 100 l, nerezové sendvičové								ELECTROLUX	PFET06GGCO
	dno, inštalácia na sokel									
	- viacvrstvené dno									
	- kontaktná vrstva vyrobená z kyselinovzdornej ocele									
	- sendvičové dno umožňuje smaženie, opekanie, prípravu omáčok,									
	soté, varenie, dusenie...									
	- bezpečnostný termostat									
	- elektronické zapáľovanie a elektronická regulácia nerezových									
	horákov									
	- dotykový panel s možnosťou využitia viac ako 20 jazykov vrátane									
	českého									
	- elektornická mikroprocesorová riadiaca jednotka s digitálnym									
	displejom, voľba teploty pokrmu (50 - 250°C), možnosť									
	predprogramovania doby varenia a začiatok varenia									
	- izolované a vyvážené veko									
	- presné motorové sklápanie s variabilnou rýchlosťou a uhlom									
	vyklápania väčším ako 90°									
	- excentricky umiestnená os sklápania umožňuje plnenie aj									
	vyšších nádob									
	- ochrana proti prieniku vody IPX6									

P.	Popis	Poč.	Rozmer	Prik. pi.	Prik. el.	Nap.	Jednotk.	Cena		
č.		[ks]	[mm]	[kW]	[kW]	[V]	[Euro]	celkom bez DPH		
							[Euro]	[Euro]		
370	Zmiešavacia batéria	2					855,00 €	1 710,00 €		
370	Nerezový sokel	4					349,00 €	1 396,00 €		
370.1	Odvodňovacia vanička s roštom	2	1100x1000				966,00 €	1 932,00 €		
	- celonerezové prevedenie									
	- protizápachový uzáver									
	- odpadové potrubie o priem 100 mm									
372	Plynový sklopný kotol 1001, dĺžka cca 1200 mm, hĺbka cca 900 mm	2	1200x900x800	21,0	0,3	230	32 215,00 €	64 430,00 €	Výrobca	Model
	- celonerezová vnútorná konštrukcia								ELECTROLUX	PB0TIOGGCO
	- hlbokoťažená vaňa vyrobená z kyselinovzdornej nerez ocele									
	- izolované a vyvážené veko									
	- elektronické zapalovanie a regulácia plameňa									
	- tlakované nerezové horáky									
	- motorizované sklápanie s premenlivou rýchlosťou sklápania									
	- os sklápania umožňuje i plnenie vyšších nádob									
	- uhol sklápania väčší než 90°									
	- uzavretý nepriamy ohrev pomocou integrovaného bojleru									
	- teplotný rozsah 25 - 110°C									
	- automatický odvodušňovací systém s bezpečnostným ventilom									
	- HD dotykový panel s možnosťou využitia viac ako 20 jazykov vrátane českého									
	- možnosť viacfázového programovania, ukladania receptov, automatické programy									
	- vstavaný teplotný senzor									
	- ochrana proti prieniky vody									
372	Nerezový sokel	4					349,00 €	1 396,00 €		
372	Zmiešavacia batéria	2					855,00 €	1 710,00 €		
372.1	Odvodňovacia vanička s roštom	2	900x1100				870,00 €	1 740,00 €		
	- celonerezové prevedenie									
	- protizápachový uzáver									
	- odpadové potrubie o priem 100 mm									
371	Kotol sklopný plyn, 601, dĺžka cca 1100 mm, hĺbka cca 900mm	1	1100x900x800	15,0	0,3	230	29 585,00 €	29 585,00 €	Výrobca	Model
	- celonerezová vnútorná konštrukcia								ELECTROLUX	PB0T06GGCO
	- hlbokoťažená vaňa vyrobená z kyselinovzdornej nerez ocele									
	- izolované a vyvážené veko									
	- elektornické zapalovanie a regulácia plameňa									
	- tlakové nerezové horáky									
	- motorizované sklápanie s premenlivou rýchlosťou sklápania									
	- os sklápania umožňuje i plnenie vyšších nádob									
	- uhol sklápania väčší než 90°									
	- uzavretý nepriamy ohrev pomocou integrovaného bojleru									
	- teplotný rozsah 25 - 110°C									
	- automatický odvodušňovací systém s bezpečnostným ventilom									
	- HD dotykový panel s možnosťou využitia viac ako 20 jazykov vrátane českého									
	- možnosť viacfázového programovania, ukladania receptov, automatické programy									

P.	Popis	Poč.	Rozmer	Prik. pi.	Prik. el.	Nap.	Jednotk.	Cena		
č.		[ks]	[mm]	[kW]	[kW]	[V]	[Euro]	celkom bez DPH		
	- vstavaný teplotný senzor									
	- ochrana proti prieniky vody									
371	Nerezový sokel	2						349,00 €		698,00 €
371	Zmiešavacia batéria	1						855,00 €		855,00 €
371.1	Odvodňovacia vanička s roštom	1	700x1100					677,00 €		677,00 €
	- celonerezové prevedenie									
	- protizápachový uzáver									
	- odpadové potrubie o priem 100 mm									
369	Plynový sporák 4 horák na otvorenom podstavci, dĺžka cca 1000 mm, hĺbka cca 900 mm	2	1000x900x800	21,6				13 173,00 €		26 346,00 €
	- precízne ovládanie intenzity plameňa									
	- s liatinovými sporákovými mriežkami									
	- mriežka vhodná na ohrev malých aj veľkých hrncov									
	- posun nádob po varnej ploche bez nutnosti ich zdvíhania									
	- vonkajšia aj vnútorná konštrukcia z nereže									
	- špeciálna detekcia umiestnenia nádob - automatické zapálenie hlavného horáka									
	- na predom nastaviteľnú teplotu, po jej odsunutí z horáky dôjde k opojeniu									
	- hlavného horáka a prepnutiu na štartovací plamienok									
369	Nerezový sokel	2						498,00 €		996,00 €
96	Neutrálny diel, dĺžka cca 500 mm, hĺbka cca 900 mm	1	500x900x800					1 725,00 €		1 725,00 €
	- inštalácia na stavebný alebo nerezový sokel									
	- hladký, leštený povrch									
	- konštrukcia z nerežú AISI304									
	- pracovná doska vystužená									
	- systém nerezových profilov									
96	Nerezový sokel	1						486,00 €		486,00 €
96	Neutrálny diel, dĺžka cca 800 mm, hĺbka cca 900 mm	1	800x900x800					1 525,00 €		1 525,00 €
	- inštalácia na stavebný alebo nerezový sokel									
	- hladký, leštený povrch									
	- konštrukcia z nerežú AISI304									
	- pracovná doska vystužená									
	- systém nerezových profilov									
90	Neutrálny diel so zmiešavacou batériou, dĺžka cca 200 mm, hĺbka cca 900 mm	2	200x900x800					2 980,00 €		5 960,00 €
	- inštalácia na stavebný alebo nerezový sokel									
	- prívod vody									
	- batéria je umiestnená v stredovej časti vrchnej plochy									
	- konštrukcia z nerežú									
90	Nerezový sokel	2						631,00 €		1 262,00 €
152	Odsávač pár - nástenný	4	2800x1100					1 396,00 €		5 584,00 €
	- bez ventilátora									
152.1	Osvetlenie pre (36W/IP65j	8	1257x65x125					70,00 €		560,00 €
155	Váha stolová digitálna do 15 kg	1			0,10	230		240,00 €		240,00 €
156	Kúter - mixér s nerezovou nádobou 3,5l	2	247x407x303		0,5	400		1 172,00 €		2 344,00 €
	- 2 rýchlosti cca 1500/3000 otáč./min.									
	- vrátane nádoby 3,5 l a jemne zúbkovaného nožového bloku									
	- sekacie, jemné nasekávanie, príprava omáčok, pyré, mletie									

P.	Popis	Poč.	Rozmer	Prik. pi-	Prik. el.	Nap.	Jednotk.	Cena		
č.		[ks]	[mm]	[kw]	[kw]	[V]	[Euro]	celkom bez DPH		
								[Euro]		
	zmrazených potravín, sekanie alebo drtenie tvrdých potravín									
	- misa z nerez ocele s priehľadným vekom s vodotesným tesnením									
	- beznapetový blokovací systém									
	- veko s magnetickým bezpečnostným spínačom									
160	Pracovný stôl (nerez), 2 x zásuvka, spodná policia, mantinel	2	1300x700x850					510,00 €		1 020,00 €
161	Drezový stôl (nerez), jednodrez vľavo, mantinel, spodná policia	1	1800x700x850					954,00 €		954,00 €
162	Drezový stôl (nerez), dvojdrez 600x500 mm, plná spodná policia, mantinel	1	1800x700x850					989,00 €		989,00 €
163	Nerezové nástenné umývadlo	1						291,00 €		291,00 €
	- kolenný spínač									
	- ramienko									
164	Chladiaca digitálna skriňa 14301 na GN 2/1	1	1441x837x2050		0,3	230		2 352,00 €		2 352,00 €
	- 2 x plné dvere vpravo									
	- digitálne ovládanie s teplotným displejom a nastavením a možnosťou									
	manuálnej aktivácie odmrazovacieho cyklu, vrátane viditeľných alarmov									
	- veľký skladovací priestor prGN 2/1 nádoby/police na vodiach listách									
	s profilom proti preklopeniu nádob									
	- optimalizovaná nútená cirkulácia vzduchu zozadu dopredu, pre									
	rovnomerné rozloženie teploty									
	- automatické rozmrazovanie									
	- vnútorná konštrukcia s veľkým počtom zakladacích miest na rošty									
	- prevádzková teplota v rozsahu od 0 do +6°C									
	- pre prevádzky pri teplote okolia do +43°C									
	- s penovou izoláciou									
	- optimálne, 3-komorové magnetické balónové tesnenie									
	- štruktúra BEZÚDRŽBOVÉHO dráteneho rámového kondenzátora									
	- automatické odparovanie kondenzátu horúcim plynom									
	- izolácia výparníka									
	- príprava pre napojenie integrovaného systému HACCP									
	- 6 roštové police GN 2/1									
165	Kombinovaná výlevka (nerez) s drezom, umývadlom a pákovou batériou	1	500x700x1200					628,00 €		628,00 €
	Dolnkové príslušenstvo do dietnej kuchyne (mimo výkresu)									
	Krájač zeleniny stolový, násypka, kapacita cca 650 kg/24hod.	1	252x500x502		0,5	230		1 328,00 €		1 328,00 €
	- násypka z nerez ocele									
	- prítlačná páka s integrovaným otvorom a prítlačným									
	kolíkom z nerez ocele									
	- naklonená základňa krájača									
	- vysoká odoberacia zóna									
	- všetky časti, ktoré prichádzajú do styku s potravinami sú z ušľachtilej									
	nerez ocele alebo z plastu, jednoducho sa demontujú a je ich možné									
	umývať v umývačke riadu									

Výrobca	Model
ELECTROLUX	RE4142FR

Výrobca	Model
ELECTROLUX	TRS1V501

P.	Popis	Poč.	Rozmer	Prik. pi.	Prik. el.	Nap.	Jednotk.	Cena			
č.		[ks]	[mm]	[kw]	[kw]	[V]	[Euro]	cena bez DPH	celkom bez DPH		
								[Euro]	[Euro]		
	- dotykový ovládací panel										
	- pulzné ovládanie										
	- 2 oddelené bezpečnostné spínače - jeden pracuje pri zdvíhu prílačnej páky alebo vytiahnutí vodiaceho kolíka krytu náspyky, druhý ma význam pri otváraní krytu náspyky - v oboch prípadoch sa krájač okamžite zastaví										
	- vysoko spoľahlivý asynchrónni priemyslový motor s tichým chodom, nerezová hriadeľ motoru										
	Kapacita cca 650 kg/24 hod.										
	Sada 8 krájač ich diskov	1						706,00 €	706,00 €		
	Nádoba na odpad	1	pr.380x605v					90,00 €	90,00 €		
	- nerezové prevedenie										
	- objem 50l										
	- s vekom										
	- pojazdná										
	15 - KUCHYNA PACIENTI										
167, 75	Konvektomat parný, 20 GN2/1, el., dotykový displej	2	1243x1107x1795		50	400		20 579,00 €	41 158,00 €	Výrobca	Model
	- dotykový displej s vysokým rozlíšením									ELECTROLUX	AOS202ETA1
	- bojlerové vyvíjanie pary, programovateľné										
	- 3 ovládacie režimy (plnoautomatický, výber z uloženým programov, manuálne nastavenie)										
	- meranie a regulácia skutočnej vlhkosti v komore za pomoci sondy, zaručuje opakovateľné výsledky pečenia bez závislosti od množstva pokrmu v komore a obsahu vody v surovine, možnosť riadenia vlhkosti pri teplotovzdušnom cykle										
	- rovnomernosť ohrevu garantovaná systémom nasávania a predohrievania vstupujúceho vzduchu a následného rozvodu pomocou ventilátora										
	- umývací systém: integrovaný, automatický										
	systém umývania komory, 4 prednastavené umývacie programy rôznej intenzity a 1 poloautomatický cyklus čistenia										
	- nízkoteplotné pečenie s extra nízkymi váhovými úbytkami										
	- plná programovateľnosť, komunikácia v CJ -1000 voľných programov so 16 fázami, prednastavené recepty										
	- automatické schladzovanie, automatické predohrievanie										
	- dvojité dverové sklo, atermická vrstva a systém prirazenej tepelnej izolácie pomocou vzduchovej medzivrstvy										
	- možnosť napojenia na počítačový systém alebo na tlačiareň										
	- v cene integrovaná klietka s vozíkom pre 20GN 2/1										
	Externá sprcha	2						169,00 €	338,00 €		
	Tukový filter pre 20 2/1 - 2 ks	2						262,00 €	524,00 €		

P.	Popis	Poč.	Rozmer	Prik. pi.	Prik. el.	Nap.	Jednotk. cena bez DPH	Cena celkom bez DPH		
č.		[ks]	[mm]	[kW]	[kW]	[V]	[Euro]	[Euro]		
	Závažacia klietka s vozíkom pre 20GN2/1	2					2 158,00 €	4 316,00 €		
	Plná gastronádoba GN 2/1	40	650x530x65				29,00 €	1 160,00 €		
	Plná gastronádoba GN 2/1 - smalt	40	650x530x65				46,00 €	1 840,00 €		
	Dierovaná gastronádoba GN 2/1	40	650x530x100				53,00 €	2 120,00 €		
	Plná gastronádoba GN 1/1	40	530x325x150				25,00 €	1 000,00 €		
	Dierovaná gastronádoba GN 1/1	30	530x325x150				41,00 €	1 230,00 €		
167, 75	Nástenný odsávač pár (nerez)	1	3600x1400x500		0,75	230	1 764,00 €	1 764,00 €		
	- obvodový žlab s otvorom na odvod tuku do zbernej nádoby									
	- filtre									
	Bez osvetlenia !!!!									
101	Multifunkčná panvica, TLAKOVÁ, sklopná, PL. 170 1, dĺžka cca 1600 mm, hĺbka cca 900 mm	1	1600x900x800	29,0	0,3	230	45 972,00 €	45 972,00 €	Výrobca	Model
	- inštalácia na sokel									
	- varný povrch je zložený z viacvrstvého dna									
	- robustné nerezové horáky s elektronicky riadeným zapáľovaním a elektronickým monitoringom								ELECTROLUX	PUET17GGCO
	- kontaktná vrstva vyrobená z kyselinovzdornej ocele									
	- 2 zonový varný povrch s možnosťou nastavenia oddeleného ohrevu pravej a ľavej polovice panvice									
	- sendvičové dno umožňuje smaženie, opekanie, prípravu omáčok, sauté, varenie, dusenie, vrátane varenie v tlaku									
	- dokonale rovné a leštené dno znižuje spotrebu tukov a olejov pri opekaní a smažení									
	- dno je odolné voči teplotným šokom									
	- dotykový panel s možnosťou využitia viac ako 20 jazykov vrátane českého									
	- elektronická mikroprocesorová riadiaca jednotka s digitálnym displejom, voľba teploty pokrmu (50 - 250°C), možnosť preprogramovania doby varenia a začiatku varenia									
	- automatické rozpoznávanie cyklu tepelnej úpravy "smaženie" a "varenie" a "varenie v tlaku" vďaka tlakovému a 2 teplotným senzorom:									
	a. Režim smaženie: pri nastavení teploty 110°C alebo vyššej je teplota meraná teplotným senzorom umiestneným vo dne									
	b. Režim varenie: pri teplote pod 110°C je teplota riadená postranným pokrmovým senzorom, umiestneným na bočnej stene. Vďaka elektronickej riadiacej doske je energia dodávaná len v efektnej miere, aby nedochádzalo k nechcenému prekmitu teploty.									
	c. Režim tlakový: keď tlakový senzor zaregistruje pretlak vo vnútri panvice, prepne automaticky riadenie teploty zo spodného senzoru na postranný a automaticky nastaví výkon panvice pre optimálne udržiavanie tlaku v panvici									
	Výhody varenia vtlaku:									
	- varenie v pretlaku 0,35 bar skraca dobu varenia skoro o 50%									
	- zvyšuje výťažnosť a znižuje váhové úbytky (-13 -15 %)									
	- znižuje spotrebu energie až o 60%									

P.	Popis	Po č.	Rozmer	Prik. pi.	Prik. el.	Nap.	Jednotk.	Cena		
č.		[ks]	[mm]	[kW]	[kW]	[V]	[Euro]	[Euro]		
	Nadstavbová funkcia elektronickej dosky umožňuje využitie spôsobu tzv. varenie cez noc									
	Funcia: ideálna pre prípravu pokrmov, ktoré majú tendenciu pripaľovať sa pri maximálnom výkone. Princípom je riadený pozvoľný nábeh ohrevu na požadovanú teplotu s rovnomerným prehrievaním. Vhodné pre mliečne produkty, omáčky, apod.									
	- možnosť varenia v GN s použitím rámu na zavesenie									
	- systém automatickej KONDENZÁCIE PARY , umožňuje otvorenie natlakovanej panvice skoro okamžite po ukončení varného cyklu.									
	- izolované a vyvážené veko									
	- motorové sklápanie s variabilnou rýchlosťou a uhlom vyklápania väčším ako 90°									
	- excentrický umiestnená os sklápania umožňuje plnenie aj vyšších nádob									
	- ochrana proti prieniku vody									
101	Nerezový sokel	2						302,00 €		604,00 €
101	Zmiešavacia batéria	1						855,00 €		855,00 €
101	Zakrytovanie zadnej časti nôh	1						506,00 €		506,00 €
101.1	Odvodňovacia vanička s roštom	1	1200x1100					1 160,00 €		1160,00 €
	- celonerezové prevedenie									
	- protizápachový uzáver									
	- odpadové potrubie o priem 100 mm									
103	Panvica plynová, 100 l, sendvičové dno, dĺžka cca 1600 mm, hĺbka cca 900 mm	2	1600x900x800	26,0	0,2	230		33 077,00 €		66 154,00 €
	- multifunkčná panvica, sklopná, plynová, 100 l, nerezové sendvičové dno, inštalácia na sokel									
	- viacvrstvené dno									
	- kontaktná vrstva vyrobená z kyselinovzdornej ocele									
	- sendvičové dno umožňuje smaženie, opekanie, prípravu omáčok, soté, varenie, dusenie...									
	- bezpečnostný termostat									
	- elektronické zapalovanie a elektronická regulácia nerezových horákov									
	- dotykový panel s možnosťou využitia viac ako 20 jazykov vrátane českého									
	- elektornická mikroprocesorová riadiaca jednotka s digitálnym displejom, voľba teploty pokrmu (50 - 250°C), možnosť predprogramovania doby varenia a začiatok varenia									
	- izolované a vyvážené veko									
	- presné motorové sklápanie s variabilnou rýchlosťou a uhlom vyklápania väčším ako 90°									
	- excentrický umiestnená os sklápania umožňuje plnenie aj vyšších nádob									
	- ochrana proti prieniku vody IPX6									
103	Nerezový sokel	4						349,00 €		1 396,00 €
103	Zmiešavacia batéria	2						855,00 €		1 710,00 €
103.1	Odvodňovacia vanička s roštom	2	800x1100					773,00 €		1 546,00 €

Výrobca	Model
ELECTROLUX	PFET10GGCO

P.	Popis	Po č.	Rozmer	Prik. pi.	Prik. el.	Nap.	Jednotk. cena bez DPH	Cena celkom bez DPH		
č.		[ks]	[mm]	[kW]	[kW]	[V]	[Euro]	[Euro]		
	- celonerezové prevedenie									
	- protizápachový uzáver									
	- odpadové potrubie o priem 100 mm									
98	Kotol sklopný 1501 plyn, dĺžka cca 1300mm, hĺbka cca 000 mm	2	1300x1000x800	27,0	0,3	230	34 069,00 €	68 138,00 €	Výrobca	Model
	- celonerezová vnútorná konštrukcia								ELECTROLUX	PBOT15GHCO
	- hlbokotažená vaňa vyrobená z kyselinovzdornej nerez ocele									
	- izolované a vyvážené veko									
	- motorizované sklápanie s premenlivou rýchlosťou sklápania									
	- os sklápania umožňuje i plnenie vyšších nádob									
	- uhol sklápania väčší ako 90°									
	- uzavretý nepriamy ohrev pomocou integrovaného bojleru									
	zaisťuje vyhrievanie duplikátora pomocou saturovanej pary o max.									
	teplotu až 125°C a max. tlaku v duplikátore 1,5bar.									
	-teplotný rozsah 25 - 110°C									
	- automatický odvodušňovací systém s bezpečnostným ventilom									
	- HD dotykový panel s možnosťou využitia viac ako 20 jazykov vrátane českého									
	- ochrana proti prieniku vody									
98	Nerezový sokel	4					286,00 €	1144,00 €		
98	Zmiešavacia batéria	2					855,00 €	1 710,00 €		
98	Univerzálny miešací nástavec	2	700x100x500				2 388,00 €	4 776,00 €		
98	Scedzovacie sito	2					208,00 €	416,00 €		
98	Falošné dno	2					1 015,00 €	2 030,00 €		
98	Mierka	2					149,00 €	298,00 €		
98.1	Odvodňovacia vanička s roštom	2	800x1100				773,00 €	1 546,00 €		
	- celonerezové prevedenie									
	- protizápachový uzáver									
	- odpadové potrubie o priem 100 mm									
100	Kotol sklopný 1501 plyn, dĺžka cca 1300mm, hĺbka cca 000 mm	2	1300x1000x800	27,0	0,3	230	34 069,00 €	68 138,00 €	Výrobca	Model
	- celonerezová vnútorná konštrukcia								ELECTROLUX	PBOT15GHCO
	- hlbokotažená vaňa vyrobená z kyselinovzdornej nerez ocele									
	- izolované a vyvážené veko									
	- motorizované sklápanie s premenlivou rýchlosťou sklápania									
	- os sklápania umožňuje i plnenie vyšších nádob									
	- uhol sklápania väčší ako 90°									
	- uzavretý nepriamy ohrev pomocou integrovaného bojleru									
	zaisťuje vyhrievanie duplikátora pomocou saturovanej pary o max.									
	teplotu až 125°C a max. tlaku v duplikátore 1,5bar.									
	-teplotný rozsah 25 - 110°C									
	- automatický odvodušňovací systém s bezpečnostným ventilom									
	- HD dotykový panel s možnosťou využitia viac ako 20 jazykov vrátane českého									
	- ochrana proti prieniku vody									
100	Nerezový sokel	4					286,00 €	1144,00 €		
100	Zmiešavacia batéria	2					855,00 €	1 710,00 €		
100.1	Odvodňovacia vanička s roštom	2	800x1100				773,00 €	1 546,00 €		

P.	Popis	Poč.	Rozmer	Prik. pi.	Prik. el.	Nap.	Jednotk.	Cena		
č.		[ks]	[mm]	[kw]	[kw]	[V]	[Euro]	[Euro]		
	- celonerezové prevedenie									
	- protizápachový uzáver									
	- odpadové potrubie o priem 100 mm									
96	Neutrálny diel, dĺžka cca 400 mm, hĺbka cca 900 mm	1	400x900x900				1 425,00 €	1 425,00 €	Výrobca	Model
	- inštalácia na stavebný alebo nerezový sokel								TEARS	PS 106
	- hladký, leštený povrch									
	- konštrukcia z nerezú AISI304									
	- pracovná doska vystužená									
	- systém nerezových profilov									
83	Odsávač pár - nástenný	4	3200x1100				1 508,00 €	6 032,00 €		
	- bez ventilátora									
83	Osvetlenie pre (36W/IP65)	8	1257x65x125				70,00 €	560,00 €		
171	Servírovací vozík (nerez), 2 police, 4 kolieska (2 brzdne)	2	800x600x850				338,00 €	676,00 €		
172	Pracovný stôl (nerez), 2 x zásuvka, spodná polica.	2	2000x700x850				610,00 €	1 220,00 €		
178,179	Chladiaci dvojbox	1			1,60	230	14 621,00 €	14 621,00 €		
	- chladiaci box 2550x2550x2160 mm p.č. 178 bez podlahovej izolácie									
	- chladiaci box 2550x1750x2160 mm p.č. 179 bez podlahovej izolácie									
	- spoločná PUR stena 60 mm									
	- dvere 80 cm / 2000 otočné s obložkou - 2 ks									
	- osvetlenie boxu trubicové - 2 ks									
	Chladiaca technológia 13 m3/+2 - +4°C/				1,60	230				
	- CU potrubie cca 20 m, chladiivo									
	Chladiaca technológia 9 m3 /+2 - +4°C/				1,20	230				
	- CU potrubie cca 20 m, chladiivo									
180	Polícová zostava (nerez), 4 plné police	1	1800x500x1800				585,00 €	585,00 €		
181	Polícová zostava (nerez), 4 plné police	2	1200x500x1800				430,00 €	860,00 €		
182	Polícová zostava (nerez), 4 plné police	1	1600x500x1800				534,00 €	534,00 €		
183	Polícová zostava (nerez), 4 plné police	1	1900x500x1800				611,00 €	611,00 €		
	16 - TABLETOVÝ VÝDAJ STRAVY									
A	Kompaktný tabletový systém - SPODNÝ A VRCHNÝ DIEL	930					180,00 €	167 400,00 €		
	- EURONORM 530x370 mm									
	Podložka pod tanier - hliník	930					30,00 €	27 900,00 €		
	Miska obdĺžniková na šalát, dezerty	1860					8,46 €	15 735,60 €		
	Veko na obdĺžnikovú misku	1860					7,20 €	13 392,00 €		
	Miska na polievku	930					9,00 €	8 370,00 €		
	Veko na misku na polievku	930					7,20 €	6 696,00 €		
	Tanier na hlavné jedlo nedelený	930					4,50 €	4 185,00 €		
	Veko na hlavný tanier	930					7,20 €	6 696,00 €		
1	Transportný vozík na 30 tabletov - DVOJPLÁŠŤOVÝ	32	1554x783x1636				3 745,38 €	119 852,16 €		
	- dvojstenná izolovaná prepravná skriňa slúži na prepravu tabletov s naporcovaným jedlom medzi kuchyňou a jednotlivými stanicami (oddeleniami)									
	- nová, technicky prepracovaná generácia nerezových prepravných skriň sa									

P.	Popis	Poč.	Rozmer	Prik.	Prik.	Nap.	Jednotk.	Cena
č.		[ks]	[mm]	[kw]	[kw]	[V]	[Euro]	[Euro]
	vyznačuje nižšou hmotnosťou, lepšími manipulačnými vlastnosťami a lepšími tepelno - izolačnými vlastnosťami							
	- prepravné skrine na tablety sú teraz nové k dispozícii i v prevedení s výškovým rozstupom tabletov 105 mm (iba pre Euronorm tablety), tieto skrine sú nižšie, ľahšie oproti klasickému prevedeniu s rozstupom 115 mm a jednoduchšie ovládateľné							
	- vďaka robustnej tuhej konštrukcii môžu byť pri použití vhodného dopravného prostriedku použité i k preprave tabletov mimo budovu.							
	- vnútorný priestor dvojstennej izolovanej skrine je rozdelený na 3 samostatné skriňové priestory, každý s 10tími pármí lisovaných vsuvov na ukladanie tabletov							
	- lisované vsuvy na tablety bez ostrých hrán zaisťujú jednoduché čistenie, optimálnu hygienu a bezpečné uloženie tabletov so zaistením proti preklopeniu							
	- vnútorný priestor je vyhotovený v hygienickej norme H 2							
	- dvojstenné izolované krídlové dvere s tesnením sú ochránené novým zatváraním, dvere ide otvoriť v uhlu 270°, sú dvojplášťové a pri ich plnom otvorení nezakrývajú manipulačné madla vozíku							
	- ochranné protinárázové plastové profily v spodnej časti prepravnej skrine sú frézované z tvrdého plastu, po celom obvode skrine a chránia nielen skriňu, ale i ostatný mobiliár pred poškodením							
	- manipuláciu so zariadením zjednodušujú na bočnej strane 4 zvislo umiestnené ergonomicky riešené madlá, max.dĺžky 50 cm, madlá sú prístupné aj pri otvorených dverách							
	- prepravné skrine sú štandardne vybavené kolieskami s antikoróznou úpravou o priemere 200 mm, 2 kolieska sú pevné, 2 otočné z brzdou							
	Povinné príslušenstvo:							
	- galéria na streche							
	- držiak a schránka patientských kariet							
	- zamykanie dverí centrálnym kľúčom							
	- poistka proti otváraniu dverí pri transportu							
	- 4 zvislé madlá dlhé 50 cm							
	- ochranný protinárázový profil po celom obvode z lks plastu							
	- kolieska o priemere 200 mm							
	- spojovacia a pripojovacia tyč (oj s očkom a ťažný hák)							
	- hygienické prevedenie vnútorného priestoru - H2							
	Oddelenia v budove MONOBLOKU B1 - 14 ks							
	Oddelenia v budove MONOBLOKU B2 - 14 ks							
	Oddelenie operačka 2 x- zamestnanci - 2 ks							
	Oddelenie laboratórnej chirurgie - zamestnanci -1 ks							
	1 vozík rezerva							
B	Kompaktný tabletový systém - SPODNÝ A VRCHNÝ DIEL	95					206,00 €	19 570,00 €
	- EURONORM 530x370 mm							
	Nerezový - voskový podtanier	95					50,00 €	4 750,00 €
	Miska na polievku, šalát a dezerty	285					1,60 €	456,00 €
	Veko na misku na polievku, šaláty a dezerty	285					19,80 €	5 643,00 €
	Tanier na hlavné jedlo nedelený	95					4,82 €	457,90 €

P.	Popis	Počet	Rozmer	Priek. pi.	Priek. el.	Nap.	Jednotk.	Cena
č.		[ks]	[mm]	[kw]	[kw]	[V]	[Euro]	[Euro]
	Veko na hlavný tanier	95					29,00 €	2 755,00 €
	Stará nemocnica							
	Infekčný pavilón zamestnanci - 15 ks							
	Psychiatrické akútne lôžka - 14 lôžok - 14 ks							
	Psychiatria JIS - 6 lôžok - 6 ks							
	Denný psychiatrický stacionár Lúč - 15 lôžok - 15 ks							
	Psychiatrické oddelenie - 20 lôžok - 20 ks							
	Psychiatrický pavilón zamestnanci - 25ks							
2	Transportní vozík na Kompaktné tablety - otvorený - kapacita max . 48 ks - dvojitlpcový - Euronorm (370x530 mm) - pojazdný (kolieska: 2 pevné 2 otočné s brzdou, nerezové, 0200 mm) - pre transport Kompaktných tabliet z kuchyne na odvozovú rampu	2					1 564,80 €	3 129,60 €
02.1	Koš na manipuláciu s kompaktným tabletom - kapacita max . 3 ks - Euronorm (370x530 mm) pre celkový počet 140 kompaktných tabliet	35					194,77 €	6 816,95 €
02.111	Vyhrievaný zásobník na predohriatie podtanierov s voskovým jadrom - rozmer podtaniera 210 -260 mm	1	1144x548x1062		3,50	230	2 429,03 €	2 429,03 €
02.IV	Servírovací a prepravný vozík - 3 police - rozmer police LxB: 900x550 mm - plastové kolieska, 4 otočné, z toho 2 s brzdou 0 125 mm - Max. zatížení police : 80 kg - Celková nosnosť vozíka 120 kg	5					485,80 €	2 429,00 €
	Stará nemocnica							
	Psychiatrický pavilón - 5 ks							
C	Termoport vyhrievaný (polievky, omáčky) - kapacita 1 x GN 1/1 - 200 mm - regulovaná teplota v rozmedzí +40 až + 95°C - otváranie zhora - váha 13,5 kg Gastronádoby s držadly	1	630x425x375		0,40	230	983,81 €	983,81 €
	GN -B 1/1- 200	1					57,96 €	57,96 €
	GN -B 1/2- 200	2					39,09 €	78,18 €
	GN -B 1/3- 200	3					39,09 €	117,27 €
	Víko GDD-B 1/1	1					50,53 €	50,53 €
	Víko GDD-B 1/2	2					40,23 €	80,46 €
	Víko GDD-B 1/3	3					33,65 €	100,95 €
	Stará nemocnica							

P.	Popis	Poč.	Rozmer	Prik. p.	Prik. el.	Nap.	Jednotk.	Cena
č.		[ks]	[mm]	[kw]	[kw]	[V]	[Euro]	[Euro]
	Infekčné oddelenie 1. - 25 lôžok - 25 ks							
	Infekčné oddelenie II. - 20 lôžok - 20 ks							
	Infekčný pavilón zamestnanci -15 ks							
C	Termoport vyhrievaný, plnenie z predu	1	700x445x660		0,20	230	1 239,30 €	1 239,30 €
	- Kapacita 2x GN 1/1-200 alebo 3x GN 1/1-150							
	- regulácia teploty +40°C až 85°C							
	- krídlové dvierka na pántoch							
	Gastronádoby s držadly							
	GN -B 1/1- 200	2					57,96 €	115,92 €
	GN -B 1/1- 100	4					35,27 €	141,08 €
	Veko so silikonovým tesnením GDD - B1/1	6					50,53 €	303,18 €
	Stará nemocnica							
	Infekčné oddelenie 1. - 25 lôžok - 25 ks							
	Infekčné oddelenie II. - 20 lôžok - 20 ks							
	Infekčný pavilón zamestnanci -15 ks							
C	Termoport nevyhrievaný, plnenie z predu	1	630x425x660				583,43 €	583,43 €
	- Kapacita 2x GN 1/1-200 alebo 3x GN 1/1-150							
	- krídlové dvierka na pántoch							
	Gastronádoby s držadly							
	GN -B 1/1- 200	2					57,96 €	115,92 €
	GN -B 1/1- 100	4					35,27 €	141,08 €
	Veko so silikonovým tesnením GDD - B1/1	6					50,53 €	303,18 €
	Stará nemocnica							
	Infekčné oddelenie 1. - 25 lôžok - 25 ks							
	Infekčné oddelenie II. - 20 lôžok - 20 ks							
	Infekčný pavilón zamestnanci -15 ks							
3	Plošinový vozík	2	605x780x840				301,50 €	603,00 €
	- nosnosť 250 kg							
	Stará nemocnica							
	Infekčná budova							
4	Transportný pás, dĺžka cca 12000 mm	1	12000x500x900		0,16	230	9 967,30 €	9 967,30 €
	- samonostná, stabilná a neprehýbajúca sa konštrukcia							
	- kompletne vyrobený z nerež ocele CNS 18/10							
	- podpery výdajného stolu sa nachádzajú každých cca 2500 mm vo forme výškovo nastaviteľných nôh z jakloveho profilu 40/40 mm							
	- hrúbka materiálu celého korpusu dopravníka - pásu je 1,5 mm							
	- zložený z niekoľkých dielov - sekcií, ktoré sú spojené špeciálnym šrúbovým nastrkavajúcim systémom							
	- celý povrch pásu je permanentne čistený pomocou stierky umiestnenej zospodu pásu spolu so zásobníkom na oškrabané zvyšky jedál, ktoré vznikli pri porcovaní na vrchnej strane pásu							
	- celý zásobník spolu so stierkou je vymateľný pre čistenie							

P.	Popis	Poč.	Rozmer	Prik. pi.	Prik. el.	Nap.	Jednotk.	Cena
č.		[ks]	[mm]	[kW]	[kW]	[V]	[Euro]	[Euro]
	- pohon pásu zaisťuje bubnový motor, ktorý je zabudovaný v korpusu dopravníka							
	- hnací valec z CNS 18/10 je držaný napínacou jednotkou							
	- vodiace valčeky pásu sú zosposu voľne prístupné a sú vedené plastovými valčekami, uloženými na ložiskách							
	- dopravníkový pás je biely, vysoko odolný voči opotrebeniu, schválený a rezistentný pre styk s potravinami a je bezošva spojený v nekonečný pás							
	- spodná strana pásu je s antistatickým povrchom							
	- riadenie vrátane pojistiek motora sú umiestnené v rozvádzači z nerez ocele CNS 18/10							
	pod vlastným dopravníkom a slúži ako podporná časť na začiatku pásu							
	- prepojenie elektroinštalácie je podľa platných VDE - smerníc							
	- koncový senzorový vypínač je umiestnený na konci pásu spolu s vypínačom.							
	- núdzový vypínač je priamo na začiatku pásu							
	- pohon je plynulý nastaviteľný, rýchlosť je riadená od 0,5 -18 m/min.							
	Technické údaje:							
	- materiál z CNS 18/10, pás z potravinárskej um.hmoty							
	- podpory každých 2500 mm							
	- šírka pásu 400 mm							
	- maximálne zaťaženie pásu 120 N/m							
	- pohon 0,5 -18 m/min.							
	- normy IPX 5 podľa DIN 40050, CE - konform, zásuvky IPX 4							
	8 páru zásuvek 230V	1					1 469,54 €	1 469,54 €
5	Systémový vozík na tablety	29	1275x625x1800				890,99 €	25 838,71 €
	- vyrobený z nerez CNS 18/10							
	- určený ku skladovaniu horných a spodných dielov kompaktného tabletu							
	- rám je tvorený zo stabilných jaklových ploškov 25x25 mm s							
	vovarenými 4 nosnými prvkami, vrátane vložených policových							
	roštov							
	- rošty sú špeciálne určené tak, aby nedochádzalo ku šmykaniu							
	alebo zadrhávaniu dielov tabletu pri manipulácii							
	Využitie/ergonómie							
	- pojazdny pomocou 4 koliesok odolných voči korózií o priemeru							
	125 mm, z toho sú 2 brzdné a stabilizáciou smeru							
	- na všetkých 4 rohoch sa nachádzajú guľaté chrániče na							
	dotyk so stenou							
	Technické dáta							
	- vyrobený z nerez CNS 18/10							
	- stetlá výška vsuvu 400 mm							
6	Vozík na predohrievanie 160 ks tanierov	7	1114x520x1120		1,50	230	1 788,51 €	12 519,57 €
	- tepelný rozsah od +30 do +110 C							
	- z nerez ocele, povrchová úprava leštený nerez							
	- dvojplášťový, izolovaný							
	- 2 štvorcové šachty, v šachte nízka stohovateľná podložka							
	- 4 vodiace lišty na tanieri potiahnuté umelou hmotou, upraviteľné na rôzne priemery							
	a tvary riadu							

P.	Popis	Poč.	Rozmer	Prik. pi.	Prik. el.	Nap.	Jednotk.	Cena
č.		[ks]	[mm]	[kW]	[kW]	[V]	cena bez DPH [Euro]	celkom bez DPH [Euro]
	- možnosť uloženia okrúhlych tanierov p. 18 - 33 cm, hranaté taniere do max. rozmeru 28x28 cm							
	- šachty vymačateľné pre lepšie čistenie							
	- výkonné tepelné teleso s ventilátorom							
	- otočný regulátor teploty							
	- režim na udržiavanie tanierov v strednej teplote							
	- ovládacie prvky na čelnej strane vozíku							
	- zo strany obsluhy umiestnené nerezové madlo s plastovými krytkami							
	- 2 kryty z polypropylénu							
	- umelohmotný držiak krytu							
	- kolieska nehrdzavejúce, plastové, 4 otočné, 2 z toho s brzdou, priemer 125 mm							
	- robustné nárazníky z umelej hmoty vo 4 rohoch							
	- max. zaťaženie 150 kg							
	- stohovateľná výška s krytom 800 mm							
7	Vozík na predohrievanie podložiek pod tanier - hliník - kapacita 120 ks na 1 tubus	3	1114x520x1120		1,50	230	1 788,51 €	5 365,53 €
	- tepelný rozsah od +30 do +110 C							
	- z nereže ocele, povrchová úprava leštený nerez							
	- dvojplášťový, izolovaný							
	- 2 štvorcové šachty, v šachte nízka stohovateľná podložka							
	- 4 vodiace lišty na taniere potiahnuté umelou hmotou, upraviteľné na rôzne priemery a tvary riadu							
	- možnosť uloženia okrúhlych tanierov p. 18 - 33 cm, hranaté taniere do max. rozmeru 28x28 cm							
	- šachty vymačateľné pre lepšie čistenie							
	- výkonné tepelné teleso s ventilátorom							
	- otočný regulátor teploty							
	- režim na udržiavanie tanierov v strednej teplote							
	- ovládacie prvky na čelnej strane vozíku							
	- zo strany obsluhy umiestnené nerezové madlo s plastovými krytkami							
	- 2 kryty z polypropylénu							
	- umelohmotný držiak krytu							
	- kolieska nehrdzavejúce, plastové, 4 otočné, 2 z toho s brzdou, priemer 125 mm							
	- robustné nárazníky z umelej hmoty vo 4 rohoch							
	- max. zaťaženie 150 kg							
	- stohovateľná výška s krytom 800 mm							
8	Košový zásobník - VYHRIEVANÝ	7	714x898x931/1071		1,80	230	1 822,00 €	12 754,00 €
	- zásobník je kompletne z chrómniklovej nerezovej ocele							
	- povrch je leštený (mikrolitický brús)							
	- teleso zásobníka je vstavané do uzatvoreného vozíka							
	- koše sú chránené proti znečisteniu							
	- koše sú pokladané na plošinu							
	- stavba zásobníka znemožňuje posúvanie košov vo vnútri zásobníka							
	- pomocou zapojenia alebo odpojenia ťažných pružín dochádza k regulácii zdvíhania a pohybu plošiny v súvislosti so zložením a počtom porcelánu v košoch, výdajná výška							

P.	Popis	Poč.	Rozmer	Prik. pi.	Prik. el.	Nap.	Jednotk.	Cena
č.		[ks]	[mm]	[kW]	[kW]	[V]	[Euro]	[Euro]
	je tým stále rovnaká							
	- na ovládacom panelu uloženom v priehlbine proti poškodeniu sa nachádza vypínač s kontrolkou.							
	- na čelnej stene je umiestnený špirálový napájači kábel s držiakom a termostatom nastavenia teploty							
	- regulátor teploty zaisťuje plynulé nastavenie teploty na teplotovzdušnom ohreve s ventilátorom							
	- priehľadný plastový poklop zabraňuje znečisťovaniu a úniku tepla							
	- zo strany obsluhy je umiestnené bezpečnostné madlo z nereže, ukončené na krajoch plastovými (polyamid) krytkami, ktoré zároveň chránia zapájacie a ovládacie prvky							
	- zásobník je pojazdný pomocou nehrdzavejúcich plastových koliesok (4 otočné z toho 2 s brzdou, 125 mm)							
	- masívne rohové nárazníky na všetkých 4 rohoch sú z plastu (polyamid) a chránia pred poškodením							
	Príslušenstvo:							
	- koše z ocelového drôtu, potiahnuté umelou hmotou							
	500x500x75 mm alebo 500x500x115 mm							
	525x525x75 mm alebo 525x525x115 mm							
	- koše z nerezového drôtu							
	500x500x75 mm alebo 500x500x115 mm							
	525x525x75 mm alebo 525x525x115 mm							
	- poklop (557x557 min.) polycarbonát, stohovacia výška s poklopom 680 mm, stohovacia výška bez poklopu 540 mm							
	- opláštenie							
	Technické údaje:							
	- materiál CNS 18/10							
	- váha 70 kg							
	- plošina 535x535 mm							
	- kapacita 6 košov o výške 115 mm, 9 košov o výške 75 mm							
	- poklop 557x557x463, polycarbonát							
	- stohovacia výška vrátane poklopu 680 mm							
	- stohovacia výška bez poklopu 540 mm							
	- vnútorný priestor teplota od + 30°C do + 110°C regulovaná							
	Zvláštnosti:							
	- ochrana proti striekajúcej a tlakovej vode IPX 5							
	- prehlásenie o zhode CE							
	- VDE skúšobňa, GS - symbol bezpečného výrobku							
	- zmená zaťaženia pružín - možná							
	- rovnomerné rozdelenie tepla pomocou teplotovzdušného ohrevu s ventilátorom							
	- vhodné pre optimalizačné zariadenia							
	- podľa normy DIN 18665,							
	- nerezový kôš 500x500x115 mm	42					65,00 €	2 730,00 €
9	Vozík na ukladanie porcelánu -NEVYHRIEVANY	8	543x816x931				968,56 €	7 748,48 €
	- na ukladanie porcelánového riadu (poľievkových, šálátových misiek, hrnčekov, šáliek, príborov apod.)							

P.	Popis	Poč.	Rozmer	Prik.	Prik.	Nap.	Jednotk.	Cena
č.		[ks]	[mm]	[kw]	[kw]	[V]	[Euro]	[Euro]
	- riad sa ukladá v drôtených košoch na plošinu, ktorá je zavesená na pružinách							
	- počet zapojených pružín a tým aj ich napnutie je možné nastaviť podľa hmotnosti							
	riadu tak, aby pri výdaji bol vždy horný kôš vo výdajnej výške na úrovni horného okraja zásobníka							
	- v spodnej časti zásobníka je odkladacia polica, na ktorú sa odkladajú prázdne koše							
	po odobrať riadu z koša							
	- v spodnej časti tanierového zásobníka sú v rohoch masívne plastové protinárzové rohy							
	-jednoduchú manipuláciu zaisťujú 4 otočné kolieska o priemeru 125 mm (z toho 2 sú brzdné) a masívne nerezové madlo							
	Technické parametre:							
	- nerezová ocel CrNi 18/10, polyamid PA							
	- rozmer koša: 500x500 alebo 525x525 mm							
	- kapacita 6 košov o výške 115 mm alebo 10 košov o výške 75 mm							
	- nerezový kôš 500x500x75 mm	80					62,54 €	5 003,20 €
10	Teplý výdajný stôl 3 GN 1/1 - 200 mm	9	1276x714x933		2,10	230	1 463,33 €	13 169,97 €
	- zariadenie určené na výdaj hotových pokrmov a ich ohrievanie behom výdaja							
	- v hornej časti sú vovarené 3 nerezové ohrevné vane pre ukladanie gastronádob s jedlom							
	-jednotlivé ohrevné vane sú na hornom okraji označené číslom a majú každá samostatnú reguláciu teploty							
	- teplotu ohrevu je možné regulovať v rozmedzí od +30°C až do +95°C							
	- pre napojenie do el.siete slúži špirálový kábel, umiestnený na opačnej strane ako je ovládanie							
	- pokrmy v gastronádobach je možné ohrievať vo vozíku buď nasucho bez použitia vody alebo vo vodnom kúpeli.							
	- každá ohrevná vaňa má v spodnej časti výpustný kohút pre vypúšťanie vody							
	- v spodnej časti vozíku je nerezová odkladacia polica, v rohoch sú masívne plastové protinárzové rohy							
	- jednoduchú manipuláciu zaisťujú 4 otočné kolieska o priemeru 125 mm (z toho 2 sú s brzdou) a masívne nerezové madlo							
	Technické parametre:							
	- nerezová ocel CrNi 18/10, polyamid PA							
	- ochrana proti striekajúcej vode IPX 5							
	GN -B 1/1- 200	42					57,96 €	2 434,32 €
	GN -B 1/1-150	10					48,52 €	485,20 €
	GN -B 1/1-100	37					35,27 €	1 304,99 €
	GN -B 1/1- 65	10					30,51 €	305,10 €
	GN -B 1/2- 200	30					39,09 €	1 172,70 €
	GDD - B 1/1	99					50,53 €	5 002,47 €
	GDD - B 1/2	30					40,23 €	1 206,90 €
	17- Budova infekčného oddelenia umývanie tanierov							

P.	Popis	Poč.	Rozmer	Prik. pi.	Prik. el.	Nap.	Jednotk.	Cena		
č.		[ks]	[mm]	[kw]	[kw]	[V]	[Euro]	celkom bez DPH		
D	Podpultová umývačka riadu Medical Line	1	600x612x850		6,8	400	4 305,00 €	4 305,00 €	Výrobca	Model
	- zvýšená termodezinfekcia								ELECTROLUX	EUCAIMLWS
	- 216 tanierov/hod.									
	- kapacita 12 košov/hod.									
	- 3 umývacie programy									
	- digitálny elektronický ovládací panel									
	- atmosférický bojler 6 kW									
	- oplachové čerpadlo									
	- odpadové čerpadlo									
	- kontinuálny zmäččovač									
	- dávkovač oplach. Prostriedku									
	- TV									
	- príslušenstvo* košíky na príbory									
	- 1 kôš na 18 plytkých alebo 27 dezertných tanierov									
	- 1 kôš na 24/48 pohárov/šáلكov									
	18. PRÍPRAVA ČAJU ODDLENIA									
E	Zariadenie na prípravu kávy alebo čaju	30	635x440x799		3,1	400	2 437,00 €	73 110,00 €	Výrobca	Model
	- 2 termosy 5 l								BRAVILOR	B5
	- čas prípravy 10 min./5 l								BONAMAT	
	- hodinový výkon 30 l									
	- nastavenie veľkosti dávky na počet šáلكov, kanvic, litrov alebo galónov									
	- počítadlo dennej a celkovej spotreby									
	- signalizácia odstránenia vodného kameňa									
	- nastaviteľná dĺžka prípravy čaju, kávy									
	- vlastný bezpečnostný systém									
	- programovateľná jednotka s digitálnym displejom a hodinami									
	- termosy s dvojitým plášťom a dno z nehrdzavejúcej ocele									
	- vlastné vyhrievanie, vodoznak, výpustný ventil a nerezové vekom									
	- jednotlivé parametre prípravy sú programovateľné									

P.	Popis	Poč.	Rozmer	Prik. pi-	Prik. el.	Nap.	Jednotk.	Cena
č.		[ks]	[mm]	[kw]	[kw]	[V]	[Euro]	celkom bez DPH

SKLADY

	01 - UMÝVANIE TABLETOV									
6	PÁS.MYČKA, PUMPA, P>L 7400 - nosná konštrukcia, vonkajšie a vnútorné steny, filtre, nádrž,mycie a oplachové ramená a trysky vyrobené z nerezovej ocele AISI304 - 4 tankový model - mycie nádrže z nerez ocele AISI304 - doplnkové oplachové rameno v predumývacej zóne - dvojplášťová konštrukcia, tepelne izolovaná s veľkoplošnými vyváženými dverami - zadná časť myčky celkom zakritovaná - elektronický ovládací panel s autodiagnostickou kontrolou - riadiaci prúdový obvod ZÓNY: - nakladacia - zosilnená predumývacia - mycia I - mycia II - opláchová a konečného oplachu - sušiacia - vykladacia FUNKCIE: - elektronický ovi. panel s autodiagnostickým kontrolným systémom - systém úspory energie - oplach pre úsporu energie a teplej vody - systém pre úsporu chem. mycích detergentov - nerezové mycie pumpy so zosilneným výkonom - automatické štart/stop funkcie - príprava pre systém kontroly odberového maxima energie	1			87,20	400	86 895,00 €	86 895,00 €	Výrobca	Model
									ELECTROLUX	EFT4
6	Odsávač pár - závesný - bez ventilátora	1	4000x1400				2 178,00 €	2 178,00 €		
6	Odvodňovacia vanička s roštom - celonerezové prevedenie - protizápachový uzáver - odpadové potrubie o priem 100 mm	1	5000x200				879,00 €	879,00 €		
7	Nerezové nástenné umývadlo - kolenový spínač - ramienko	1					291,00 €	291,00 €		
	02- SKLAD ODPADU									
8	Kombinovaná výlevka (nerez) s drezom, umývadlom a pákovou batériou	1	500x700x1200				628,00 €	628,00 €		

P.	Popis	Poč.	Rozmer	Prik. pi-	Prik. el.	Nap.	Jednotk.	Cena
č.		[ks]	[mm]	[kw]	[kw]	[V]	cena bez DPH [Euro]	celkom bez DPH [Euro]
9	Drtič odpadu - kapacita 300 - 400 kg/hod.	1			3,00	400	6 851,00 €	6 851,00 €
10	Chladiaca miestnosť s oddelenou chladiacou jednotkou - bez podlahovej izolácie - izolačný panel 60 mm - dvere 80 cm / 1900 otočné s obložkou - osvetlenie boxu trubícové Chladiaca technológia 5 m3 /+2 - +4°C/ - CU potrubie cca 20 m, chladivo	1	2150x1350x2160		0,80	230	7 419,00 €	7 419,00 €
11	Polícová zostava (nerez), 4 plné police 03 - UMYVANIE VOZÍKOV	1	1200x500x1800				430,00 €	430,00 €
13	Odvodňovacia vanička s roštom (nerez), protizápachový uzáver, odpadové potrubie o p. 100 mm 05 - CHLADENIE MÄSA	3	2040x540				968,00 €	2 904,00 €
16,17	Dvojbox - mrazený box 2630x3030x2250 mm p.č. 17 s podlahovou izoláciou - chladiaci box 2950x2550x2160 mm p.č. 16 bez podlahovej izolácie - spoločná stena PUR 100 mm - MB izolačný panel 100 mm - CHB izolačný panel 60 mm - CHB dvere 80 cm / 2000 otočné s obložkou - MB dvere 80 cm / 1900 otočné s ohrevom - MB podlahová protišmyková doska - MB pretlaková klapka s ohrevom - osvetlenie boxu trubícové - 2+2 ks Chladiaca technológia 14 m3/+2 - +4°C/ - CU potrubie cca 20 m, chladivo Mraziaca technológia 14 m3 /-18 - 20°C/ - CU potrubie cca 20 m, chladivo	1			1,60	230	19 316,00 €	19 316,00 €
18	Polícová zostava (nerez), 4 plné police	5	1400x500x1800				482,00 €	2 410,00 €
19	Polícová zostava (nerez), 4 plné police 06 - HRUBÁ PRÍPRAVA MÄSA	2	1600x500x1800				534,00 €	1 068,00 €
20	Kúter/mixer - nerezová nádoba 11,5 l - 2 rýchlosti - silnostnná nerezová misa z nerez ocele, umiestnená na stredovej vertikálnej hriadeľ - priehľadné polykarbonátové veko s vodotesným tesnením - sekanie mäsa, jemné nasekávanie koriani, bylínok, zeleniny, príprava omáčok, pyrô, mletie zmrazených potravín, sekanie a drtenie tvrdých potravín	1			2,20	400	4 704,00 €	4 704,00 €

Výrobca	Model
ELECTROLUX	K120F4SR

P.	Popis	Po č.	Rozmer	Prik. pi-	Prik. el.	Nap.	Jednotk.	Cena			
č.		[ks]	[mm]	[kW]	[kW]	[V]	[Euro]	cena bez DPH	celkom bez DPH		
								[Euro]	[Euro]		
	- beznapätový blokovací systém										
	- veko a misa vybavené magnetickým bezpečnostným spínačom										
	- dotykový ovládací panel										
	Príslušenstvo v cene:										
	- nerezová nádoba 11,5 l										
	- nožový blok vrúbkovaný										
21	Polícová zostava (nerež), 4 plné police	1	1000x500x1800					378,00 €	378,00 €		
22	Chladiaca digitálna skriňa 14301 na GN 2/1	1	1441x837x2050		0,3	230		2 352,00 €	2 352,00 €	Výrobca	Model
	- 2 x plné dvere vpravo									ELECTROLUX	RE4142FR
	- digitálne ovládanie s teplotným displejom a nastavením a možnosťou manuálnej aktivácie odmrazovacieho cyklu, vrátane viditeľných alarmov										
	- veľký skladovací priestor pr GN 2/1 nádoby/police na vodiacich lištách s profilom proti preklpeniu nádob										
	- optimalizovaná nútená cirkulácia vzduchu zozadu dopredu, pre rovnomerné rozloženie teploty										
	- automatické rozmrazovanie										
	- vnútorná konštrukcia s veľkým počtom zakladacích miest na rošty										
	- prevádzková teplota v rozsahu od 0 do +6°C										
	- pre prevádzky pri teplote okolia do +43°C										
	- s penovou izoláciou										
	- optimálne, 3-komorové magnetické balónové tesnenie										
	- štruktúra BEZÚDRŽBOVÉHO dráteneho rámového kondenzátora										
	- automatické odparovanie kondenzátu horúcim plynom										
	- izolácia výparníka										
	- príprava pre napojenie integrovaného systému HACCP										
	- 6 roštové police GN 2/1										
23	Mlynček na mäso/strúhač	1			1,10	400		1 188,00 €	1 188,00 €	Výrobca	Model
	- nerezový mäsový vĺček, disk, samoostriaci nôž, zberná nádoba									ELECTROLUX	MMG22
	- nástavec prídavného strojčeka										
	- konštrukcia z hliníkovej leštenej zliatiny										
	- mikropínač umiestnený na páke										
	- jednoduchý ovládací panel										
	- ochranná mriežka pod strúhacím valcom										
	- motorová jednotka so špeciálnym šnekovým pohonom pracujúcim vo skrini s olejovou náplňou, motor chránený tepelnou poistkou										
	- nerezová prítlačný kolík										
	- nerezový strúhací valec										
	Produktivita mäso mlynec 250 -300 kg/ hod										
	Plniaca nádoba										
	Zberná nádoba										
24	Nástenná jednopolica (nerež)	1	1400x300					90,00 €	90,00 €		
25	Pracovný stôl (nerež), 2 x zásuvka, spodná polica, mantinel	1	2000x700x850					610,00 €	610,00 €		
26	Drezový stôl (nerež), jednodrez vpravo, mantinel, spodná polica	1	1400x700x850					779,00 €	779,00 €		
27	Mäsiarsky klát - masív	4	500x700x850					454,00 €	1 816,00 €		

P.	Popis	Poč.	Rozmer	Prik. pi.	Prik. el.	Nap.	Jednotk.	Cena		
č.		[ks]	[mm]	[kw]	[kw]	[V]	[Euro]	[Euro]		
28	Drezový stôl (nerez), dvojdrež 600x500 mm, plná spodná polica, mantinel	1	1800x700x850				989,00 €	989,00 €		
30	Nerezové nástenné umývadlo - kolenový spínač - ramienko	1					291,00 €	291,00 €		
	07-CHLADENIE ZELENINA									
31	Chladiaca miestnosť s oddelenou chladiacou jednotkou - bez podlahovej izolácie - izolačný panel 60 mm - dvere 80 cm / 1900 otočné s obložkou - osvetlenie boxu trubícové Chladiaca technológia 15 m3/+2 - +4°C/ - CU potrubie cca 20 m, chladivo	1	2950x2550x2160		0,80	230	8 881,00 €	8 881,00 €		
32	Polícová zostava (nerez), 4 plné police	3	1400x500x1800				482,00 €	1 446,00 €		
33	Polícová zostava (nerez), 4 plné police	1	1800x500x1800				585,00 €	585,00 €		
	08 - HRUBÁ PRIPRAVA ZELENINY									
34	Drezový stôl (nerez), dvojdrež 500x500 mm, plná spodná polica, mantinel	1	1200x700x850				819,00 €	819,00 €		
35	Na máčaci, mobilný drez 2201 (nerez), 4 otočné kolieska (2 brzdné), odpadový otvor s uzatváracím ventilom	1					893,00 €	893,00 €		
36	Pracovný stôl (nerez), 2 x zásuvka, spodná polica, mantinel	1	1500x700x850				536,00 €	536,00 €		
37	Drezový stôl (nerez), drez, mantinel	1	700x700x850				470,00 €	470,00 €		
38	Škrabka zemiakov/zeleniny 25 kg - hodinový výkon 400 kg zeleniny po 25 kg častiach - brúsny kotúč - nerezový škrabací valec so sklonom smerom dopredu - nerezový valec je opatrený priehľadným vekom z nárazuvzdorného plastu - bezpečnostné zariadenie umožňuje prácu jedine pri uzatvorenom hornom veku a predných vysypávacích dvierkach - beznapätový bezpečnostný spínač - dotykový ovládací panel - nerezový podstavec s vyberateľným filtrom	2	565x880x1425		1,10	230	6 671,00 €	13 342,00 €	Výrobca	Model
									ELECTROLUX	TI25F15
38.1	Odvodňovacia vanička s roštom - celonerezové prevedenie - protizápachový uzáver - odpadové potrubie o priem 100 mm	1	1500x400				527,00 €	527,00 €		
	09 - MRAZENÉ POTRAVINY									
	10- CHLADENÉ TUKY									
	11 - CHLAD MLIÉČNE VÝROBKY									

P.	Popis	Poč.	Rozmer	Prik. pi-	Prik. el.	Nap.	Jednotk.	Cena
č.		[ks]	[mm]	[kw]	[kw]	[V]	cena bez DPH [Euro]	celkom bez DPH [Euro]
39	Policová zostava (nerež), 4 plné police	1	1800x500x1800				585,00 €	585,00 €
40	Policová zostava (nerež), 4 plné police	3	1400x500x1800				482,00 €	1 446,00 €
41, 46, 43	Troj box	1			2,40	230	25 848,00 €	25 848,00 €
	- mrazený box 2630x3030x2250 mm s podlahovou izoláciou p.č. 41							
	- chladiaci box 2950x2550x2160 mm bez podlahovej izolácie p.č. 46							
	- chladiaci box 2950x1750x2160 mm bez podlahovej izolácie p.č. 43							
	- spoločná stena PUR 100 MM resp. PUR 60 mm							
	- MB izolačný panel 100 mm							
	- MB podlahová protišmyková doska							
	- MB pretlaková klapka s ohrevom							
	- MB dvere 80 cm / 1900 otočné s ohrevom							
	- CHB dvere 80 cm / 2000 otočné s obložkou - 2 ks							
	- základné osvetlenie boxu - 2 + 2+ 2 ks							
	Mraziaca technológia 14 m3 /-18 - 20°C/				1,60	400		
	- CU potrubie cca 20 m, chladivo							
	Chladiaca technológia 15 m3/+2 - +4°C/				1,60	230		
	- CU potrubie cca 20 m, chladivo							
	Chladiaca technológia 10 m3/+2 - +4°C/				1,40	230		
	- CU potrubie cca 20 m, chladivo							
42	Policová zostava (nerež), 4 plné police	2	1600x500x1800				534,00 €	1 068,00 €
44	Policová zostava (nerež), 4 plné police	1	1800x500x1800				585,00 €	585,00 €
45	Policová zostava (nerež), 4 plné police	3	1400x500x1800				482,00 €	1 446,00 €
	12-CHLADENÝ SKLAD							
47	Chladiaca digitálna skriňa 6701 na GN 2/1	4	710x837x2050		0,2	230	1 450,00 €	5 800,00 €
	- plné dvere vpravo							
	- digitálne ovládanie s teplotným displejom a nastavením a možnosťou manuálnej aktivácie odmrazovacieho cyklu, vrátane viditeľných alarmov							
	- veľký skladovací priestor prGN 2/1 nádoby/police na vodiacich lištách s profilom proti preklopeniu nádob							
	- optimalizovaná nútená cirkulácia vzduchu zozadu dopredu, pre rovnomerné rozloženie teploty							
	- automatické rozmrazovanie							
	- vnútorná konštrukcia s veľkým počtom zakladacích miest na rošty							
	- prevádzková teplota v rozsahu od 0 do +6°C							
	- pre prevádzky pri teplote okolia do +43°C							
	- s penovou izoláciou s Cyklopentánom							
	- optimálne, 3-komorové magnetické balónové tesnenie							
	- štruktúra BEZÚDRŽBOVÉHO dráteneho rámového kondenzátora							
	- automatické odparovanie kondenzátu horúcim plynom							
	- izolácia výparníka							
	- príprava pre napojenie integrovaného systému HACCP							
	- 3 roštové police GN 2/1							
	13 - SKLAD ZELENINY							

Výrobca	Model
ELECTROLUX	RE471FR

P.	Popis	Poč.	Rozmer	Prik. pi-	Prik. el.	Nap.	Jednotk.	Cena
č.		[ks]	[mm]	[kw]	[kw]	[V]	cena bez DPH [Euro]	celkom bez DPH [Euro]
48	Policová zostava (nerež), 4 plné police	6	1200x500x1800				430,00 €	2 580,00 €
49	Na máčací, mobilný drez 2201 (nerež), 4 otočné kolieska (2 brzdné), odpadový otvor s uzatváracím ventilom	1	850x650x641				893,00 €	893,00 €
	14- MANIPULÁCIA							
50	Na máčací, mobilný drez 2201 (nerež), 4 otočné kolieska (2 brzdné), odpadový otvor s uzatváracím ventilom	1	850x650x641				893,00 €	893,00 €
51	Plošinový vozík, 4 kolieska (2 brzdné)	3	800x600x850				210,00 €	630,00 €
52	Drezový stôl (nerež), jednodrez, spodná policia	1	1200x700x850				692,00 €	692,00 €
53	Váha plošinová do 150 kg	1	600x600		0,10	230	227,00 €	227,00 €
	15 - SUCHY SKLAD							
54	Technoregál biely - 5 políc	12	1000x600x2000				200,00 €	2 400,00 €
	16- KORENINY							
54	Technoregál biely - 5 políc	5	1000x600x2000				200,00 €	1 000,00 €
	17- KONZERVY							
54	Technoregál biely - 5 políc	10	1000x600x2000				200,00 €	2 000,00 €
	18- SUCHY SKLAD							
54	Technoregál biely - 5 políc	15	1000x600x2000				200,00 €	3 000,00 €
	19 - SKLAD OVOCIA							
54	Technoregál biely - 5 políc	10	1000x600x2000				200,00 €	2 000,00 €
	20- NÁPOJE							
54	Technoregál biely - 5 políc	17	1000x600x2000				200,00 €	3 400,00 €
	21 - CUKROVINKY							
54	Technoregál biely	11	1000x600x2000				200,00 €	2 200,00 €

P.	Popis	Poč.	Rozmer	Pri- el.	Nap.	Jednotk.	Cena	
č.		[ks]	[mm]	[kw]	[kw]	[V]	cena bez DPH [Euro]	celkom bez DPH [Euro]
	- 5 políc							
	22- INVENTÁR							
54	Technoregál biely - 5 políc	5	1000x600x2000				200,00 €	1 000,00 €
	23 - SKLAD OBALOV							
55	Policová zostava (nerez), 4 plné police	5	1200x500x1800				430,00 €	2 150,00 €
56	Drezový stôl (nerez), dvojdrež 600x500 mm, plná spodná polica, mantinel	1	1800x700x850				989,00 €	989,00 €
	24 - POHOTOVOST. SKLAD PEČ+F1366IVA							
55	Policová zostava (nerez), 4 plné police	3	1200x700x850				539,00 €	1 617,00 €
Cena technológie spolu bez DPH							2 385 190,47 €	
Demontáž existujúceho technologického zariadenia stravovacej prevádzky bez DPH							10 000,00 €	
<ul style="list-style-type: none"> - vykonávanie obhliadky staveniska, konzultácie, kontrola správnosti vykonaných inštalačných prác (voda, odpad, elektrické inštalácie) - doprava technológie na miesto určenia -vykonanie montážnych prác, vrátane dodávky potrebných komponentov k montáži -vykonanie funkčných skúšok - zabezpečenie revízií -zaškolenie personálu -zaškolenie personálu kvalifikovaným kuchárom - odovzdanie technológie v jednotlivých prevádzkach - spolu bez DPH: 							65 000,00 €	
Cena celkom bez DPH:							2 460 190,47 €	